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

20 – CONSTAM DESTE EDITAL: 

Anexo I – Aviso de Venda 

Anexo II – Relação dos Imóveis 

Anexo III – Termo de Arrematação 

Anexo IV – Termo de Aquisição Por Direito de Preferência – Lei 9.514/97  

 

 

RECIFE, PE  , 09 de  outubro de 2024 

Local/data 

 

CEMAB – CN MANUTENÇÃO PARA ALIENACAO DE BENS    
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ANEXO I – AVISO DE VENDA 

 

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 0077/0224 CPA/RE  

 

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público 
aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante 
do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel(is) 
recebido(s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da 
CAIXA. 

 

O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso de 
Venda, estará à disposição dos interessados de 10/10/2024 até 25/11/2024, em horário bancário, 
nas Agências da CAIXA em todo território nacional, no site  www.francoleiloes.com.br e no escritório 
do(a) leiloeiro(a) FERNANDA DE MELLO FRANCO, no endereço Avenida Barão Homem de Melo, 
n° 2222, sala 402 - ESTORIL - BELO HORIZONTE/MG - CEP: 30494-080, Telefone (31)3360-4030 
/ (31) 99737-2950, no horário de atendimento das Segunda-feira à quinta-feira de 9:00h às 18:00h 
e sexta-feira de 9:00h às 17:00h, equipe@francoleiloes.com.br.  

 

O Edital estará disponível também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. 

 

O 1° Leilão realizar-se-á no dia 19/11/2024, às 10:00h (horário de Brasília), e os lotes 
remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 26/11/2024, às 10:00h (horário de Brasília), 
ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.francoleiloes.com.br. 

 

CEMAB – CN MANUTENCAO PARA ALIENACAO DE BENS 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 

NÚMERO DO LEILÃO SFI - EDITAL ÚNICO: 0077 / 0224-CPA/RE 
 

ESTADO: AC 

CIDADE: CRUZEIRO DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

1  ESTRADA DO CANELA 
FINA N. SN PARTE 19, 
DESMEMBRADA DO 
LOTE 174 

ZONA 
RURAL  

TERRENO, 
1899,98M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 5865 
OFÍCIO: 1 

1444419970935 250.000,00 235.480,19 250.000,00 

 
 

ESTADO: AL 

CIDADE: MACEIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

2 COND RES JARDIM 
DOS PINHEIROS 

ITEM 

ANULADO 

AVENIDA B 
N. 248 LT 
2A QD A CS 
06 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

CASA, 55,03 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
93,66M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
169008 OFÍCIO: 1 

8555533162818 136.300,00 119.239,13 136.300,00 

3 CONJ RES JARDIM 
ROYAL 

ITEM 

ANULADO 

RUA DR 
JURACY 
PEREIRA N. 
25 LT 06 QD 
X 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

CASA, 56,05 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
126M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
138554 OFÍCIO: 1 

8555500515410 ANULADO   

4 COND RES PARQUE 
PETRÓPOLIS III 

RUA DA 
VITORIA N. 
1270 APTO. 
103 BL 01 

PETROPOLIS  APARTAMENTO, 42,44 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 154598 
OFÍCIO: 1 

8555510080521 135.000,00 112.274,92 135.000,00 

 
 

ESTADO: AL 

CIDADE: MARECHAL DEODORO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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5 LOT RES DENISON 
COSTA DE AMORIM 

RODOVIA 
EDVALDO 
LEMOS AL 216 
N. 100 LT 26 
QD 40 

PEDRAS  CASA, 52 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 135M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 15599 
MATRÍCULA: 15599 OFÍCIO: 
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
101 . 

AREIA  APARTAMENTO, 48,41 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
6005301930023 
MATRÍCULA: 5854 OFÍCIO: 
1 

8555529270067 110.000,00 141.372,48 110.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: FEIRA DE SANTANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

15 COND RES DOCE LAR RUA 
TAMBURIM 
N. SN APTO. 
3 ED BAHIA 

CONCEICAO  APARTAMENTO, 43,72 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01081561855019 
MATRÍCULA: 58816 
OFÍCIO: 1 

8555522187806 100.000,00 112.520,45 100.000,00 

16 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE FLORENCA 

RUA 
PALMEIRA 
BRANCA N. 
SN APTO. 
109 BLOCO 
17 

LAGOA 
SALGADA  

APARTAMENTO, 43,05 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 59377 
OFÍCIO: 2 

8787707610463 132.513,64 142.449,25 113.000,00 

17 COND RES PARQUE 
FLORENCA 

RUA 
PALMEIRA 
BRANCA N. 
SN APTO. 
103 BL 20 VG 
682 

LAGOA 
SALGADA  

APARTAMENTO, 44,08 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 59491 
OFÍCIO: 2 

8787708295812 160.000,00 102.908,41 160.000,00 

18 COND RES VIVA 
MAIS PAPAGAIO 

RUA RUBENS 
FRANCISCO 
DIAS N. 2000 
CS 09 

PAPAGAIO  CASA, 57,2 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
145,05M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA. 
IPTU: 
01086062660225 
MATRÍCULA: 61126 
OFÍCIO: 1 

8555524718086 140.000,00 159.456,38 140.000,00 

19 COND RES TERRA 
NOVA FEIRA DE 
SANTANA I 

AVENIDA 
ARTEMIA 
PIRES 
FREITAS N. 
10201 CS 86 
QD M 

SIM  CASA, 66,6 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
143M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 

8555524333958 277.000,00 309.129,11 277.000,00 
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01106002900086 
MATRÍCULA: 62791 
OFÍCIO: 1 

20 ED TIRADENTES RUA 
GUILHERME 
AZEVEDO N. 
SN APTO. 5 . 

TOMBA  APARTAMENTO, 46,73 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 52499 
OFÍCIO: 2 

8555535392314 160.000,00 138.337,00 122.500,00 

21 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL BELA 
VISTA RESIDENCE 

RUA LIBRA N. 
SN APTO. 
401 BLOCO 
15 

TOMBA  APARTAMENTO, 40,12 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
2520141 MATRÍCULA: 
48029 OFÍCIO: 2 

8787704350274 145.000,00 110.747,39 109.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: JUAZEIRO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

22 LOT JARDIM BRASIL RUA 
PROJETADA 
11 N. 34 
AREA 01 
QD C 

ARGEMIRO  CASA, 122,07 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 160M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, 2 SLS, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
00101000320023600001 
MATRÍCULA: 23585 
OFÍCIO: 2 

1444411753382 259.951,05 205.960,82 259.951,05 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: LUIS EDUARDO MAGALHAES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

23 COPND RES VERDES 
MARES 

RUA DO 
BARU N. SN . 

JARDIM 
DAS 
ACACIAS  

CASA, 67,09 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 115,2M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0610600573011 
MATRÍCULA: 27369 
OFÍCIO: 1 

8444405247479 235.000,00 155.033,32 235.000,00 

24 LOTEAMENTO 
CIDADE SANTA CRUZ 
II 

RUA SEABRA 
N. 165 LOTE 
08 AO 29 QD 
156 

SANTA 
CRUZ  

CASA, 50,47 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 240M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 

8787704110052 145.500,00 101.827,61 135.000,00 
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IPTU: 0702500165001 
MATRÍCULA: 14773 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: RIBEIRA DO POMBAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

25  RUA 2 
TRAVESSA 
PASTOR 
ARSENIO 
ALVES DOS 
SANTOS N. SN 
QD 63 LT 07 
SETOR 04 

CENTRO  CASA, 85,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 101,11M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, 2 WCS, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01040630109001 
MATRÍCULA: 7287 OFÍCIO: 
1 

8444407813641 127.500,00 146.218,83 127.500,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: SALVADOR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

26 RES PORTO DA 
BARRA 

RUA VIVER 
SALVADOR N. 
350 APTO. 3 
BL 09 

AREIA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 
40,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
9489860 MATRÍCULA: 
184232 OFÍCIO: 2 

8787709727120 157.000,00 94.200,00 157.000,00 

27 CONJ HAB 
CAJAZEIRAS VI 

RUA 
JORNALISTA 
MARCELO 
NONATO N. 
SN APTO. 104 
BL 09 SETOR B 

CAJAZEIRAS 
VI  

APARTAMENTO, 
42,05 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 3649326 
MATRÍCULA: 111190 
OFÍCIO: 2 

8141600007445 78.000,00 50.512,65 78.000,00 

28 ED VILA DA 
FEDERACAO 

RUA 
MONSENHOR 
APIO SILVA N. 
178 APTO. 504 
. 

FEDERACAO  APARTAMENTO, 
40,26 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 42291 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
0195035-
40.2024.8.05.0001 

8006100052161 296.941,27 150.000,00 250.000,00 

29 COLINA DAS FLORES AVENIDA 
ALIOMAR 
BALEEIRO N. 
SN APTO. 2 BL 
10 

NOVA 
BRASILIA  

APARTAMENTO, 39,6 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 

8787710442347 151.861,62 145.993,00 149.000,00 
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9465871 MATRÍCULA: 
183270 OFÍCIO: 2 

30 ED ILHA DE SÃO  
VICENTE PQ RES 
RECANTO DAS 
ILHAS 

AVENIDA 
OCEANO 
PACIFICO N. 
531 APTO. 204 
C 

SAO 
RAFAEL  

APARTAMENTO, 
52,28 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
3113124 MATRÍCULA: 
30382 OFÍCIO: 2 

8444414445784 134.387,03 163.670,83 130.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: EUSEBIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

31 COND GRAN 
VILLAGE EUSEBIO 2 

AVENIDA 
BRASILIA N. 
279 APTO. 
101 BL 3 
TORRE A VG 
228 

CENTRO  APARTAMENTO, 49,21 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 56198 
MATRÍCULA: 21481 
OFÍCIO: 2 

8787711473629 195.000,00 150.205,61 189.824,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: HORIZONTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

32  RUA 
DINAMARCA 
N. 200 CS B 

DOURADO  CASA, 60,7 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
115,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 12368 
OFÍCIO: 2 

8444424926637 126.635,62 131.806,28 126.000,00 

33  RUA 
DINAMARCA 
N. 175 CASA B 

DOURADO  CASA, 60,7 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
230,01M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
12358 OFÍCIO: 2 

8444425063721 161.000,00 105.446,37 161.000,00 

34  RUA 
SEBASTIAO 
SALES DO 
CARMO N. 
409 CASA B 

BUENOS 
AIRES  

CASA, 71,18 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
313,82M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
62266767 
MATRÍCULA: 5939 
OFÍCIO: 2 

8444407971239 119.281,61 104.207,00 114.000,00 
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35 COND RES CAPRI RUA LUIZ 
INACIO DE 
SOUSA N. 945 
APTO. 104 BL 
C 

PLANALTO 
HORIZONTE  

APARTAMENTO, 41,79 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
6224307 MATRÍCULA: 
3768 OFÍCIO: 2 

8555524026389 116.000,00 69.600,00 116.000,00 

36  RUA PAULO 
VIEIRA DO 
VALE N. 87 
CASA A 

PLANALTO 
HORIZONTE  

CASA, 76,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
306M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 2 
WCS, COZINHA. IPTU: 
62268267 
MATRÍCULA: 7134 
OFÍCIO: 2 

8444410185559 175.000,00 120.194,60 175.000,00 

37 RES PRISMA RUA J N. 135 
QD 2 LT 8 CS 
D 

VERTENTE  CASA, 66,15 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
932,04M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
62288250 
MATRÍCULA: 14511 
OFÍCIO: 2 

8444428672389 170.000,00 131.266,93 170.000,00 

38 RES PRISMA 
SÂNDALO 

RUA 
ROMENIA N. 
81 F . 

VERTENTE  CASA, 66,15 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
116,51M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
62288266 
MATRÍCULA: 14542 
OFÍCIO: 2 

8444430303255 170.000,00 132.403,79 170.000,00 

39  RUA SDO 01 
N. 52 CS B 

VERTENTE  CASA, 53,14 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
141M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 4058 
OFÍCIO: 2 

8555525695969 107.000,00 112.567,09 107.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: PENAFORTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

40  RUA JOAO 
MATIAS 
LEITE N. 329 
. 

BAIRRO 
FREI 
DAMIAO  

CASA, 59,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 100M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 

8444409456536 70.151,66 60.973,85 59.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  31 

IPTU: 0 MATRÍCULA: 874 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: BRASILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

41 SETOR 
HABITACIONAL 
MANGUEIRAL 

QUADRA QC 
9 N. SN UN 
L31  RUA L 

JARDINS 
MANGUEIRAL 
J  

CASA, 52,77 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
154,79M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, 
2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
52084493 
MATRÍCULA: 123329 
OFÍCIO: 2 

1555532397023 406.564,01 190.592,86 313.000,00 

42  RUA 31 SUL 
N. SN APTO. 
702 LOTE 08 
TORRE A  VG 
93  94 

SUL AGUAS 
CLARAS  

APARTAMENTO, 
79,24 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 2 
WCS, 2 SLS, COZINHA, 
2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
51322005 
MATRÍCULA: 293204 
OFÍCIO: 3 

1444400624586 604.000,00 420.286,94 604.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: SERRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

43 COND RES PARQUE 
ESQUADRA 

RUA JOAO 
EVANGELISTA 
DE SOUZA N. 
55 APTO. 702 
TORRE 01 VG 
132 

COLINA DE 
LARANJEIRAS  

APARTAMENTO, 
42,28 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
01040083880050 
MATRÍCULA: 92190 
OFÍCIO: 1 

8555537267274 200.000,00 176.712,66 200.000,00 

44 JACARAIPE 1 ETAPA AVENIDA 
TALMA 
RODRIGUES 
RIBEIRO N. SN 
APTO. 402 BL 
907 MODULO 
B 

CONJUNTO 
JACARAIPE  

APARTAMENTO, 
51,56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 18387 
OFÍCIO: 1 

8088200004350 140.000,00 84.000,00 140.000,00 

45 COND PQ RES 
LARANJEIRAS II 

RUA MINAS 
GERAIS N. 250 
APTO. 403 BL 
17 

MORADA DE 
LARANJEIRAS  

APARTAMENTO, 
43,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 

8444413797440 160.000,00 111.895,02 160.000,00 
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COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
01070600300079 
MATRÍCULA: 44166 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: VILA VELHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

46 ED JASMIM PARQUE  
COQUEIRAL DE 
ITAPARICA N. 
SN APTO. 201 
MODULO C BL 
208 

COQUEIRAL 
DE 
ITAPARICA  

APARTAMENTO, 
51,91 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
22938 OFÍCIO: 1 

8313200000645 212.000,00 127.200,00 212.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: AGUAS LINDAS DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

47  QUADRA 
101 N. SN 
LT 05 

JARDIM 
AMERICA IV  

CASA, 59,81 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
1035000000101005201 
MATRÍCULA: 27695 
OFÍCIO: 1 

8555509620917 104.600,00 65.736,67 104.600,00 

48 RES BELA VITA 
CLUB RESIDENCE 

QUADRA B 
7 N. SN 
APTO. 403 
BL 11 VG 
173 LT 01 
RUA 08 

MANSOES 
POR DO 
SOL  

APARTAMENTO, 45 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 96562 
OFÍCIO: 1 

8787715960028 140.554,99 124.678,27 140.000,00 

49 RES DIVINO TELES 
XXI 

QUADRA 
40 N. SN 
APTO. 101 
BL A LT 44 
QD 40 CJ B 
SETOR 08 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 08  

APARTAMENTO, 67,58 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 82151 
OFÍCIO: 1 

8444421775344 137.547,59 151.263,33 131.500,00 

50 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
AGUIAR I 

QUADRA 
52 N. SN 
APTO. 102 
LT 5 

PARQUE 
DAS AGUAS 
BONITAS I  

APARTAMENTO, 62,49 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
12000052000052 
MATRÍCULA: 70070 
OFÍCIO: 1 

8444416288112 146.083,63 141.998,56 146.000,00 
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ESTADO: GO 

CIDADE: ANAPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

51  RUA 2 N. 
SN LT 08 
QD 16 

DISTRITO 
AGROINDUSTRIAL 
DE ANAPOLIS  

CASA, 84,33 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
300M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. 
IPTU: 
2080160097000 
MATRÍCULA: 
20418 OFÍCIO: 2 

8555515925856 133.000,00 79.800,00 133.000,00 

52 COND RESID 
JARDIM EUROPA 

RUA L16 N. 
SN APTO. 
101 LT 19 
QD 12 VG 
02 

JARDIM EUROPA I 
E II  

APARTAMENTO, 
81 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 
QTS, A.SERV, 2 
WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
105061 OFÍCIO: 2 

1444414883031 468.508,09 276.096,32 285.000,00 

53 COND RES PALMA 
DI MAIORCA 

AVENIDA 
JOSE NETO 
PARANHOS 
N. SN 
APTO. 402 
BL C 

JUNDIAI  APARTAMENTO, 
84,18 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, A.SERV, 2 
WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
1011110774063 
MATRÍCULA: 
57323 OFÍCIO: 2 

1444417669871 310.000,00 297.525,76 310.000,00 

54 ED LUCIANO RUA  JOSE 
NETO 
PARANHOS 
N. 635 
APTO. 401 . 

JUNDIAI  APARTAMENTO, 
115,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
5 QTS, A.SERV, 4 
WCS, 2 SLS, 
SACADA, 2 
COZINHAS, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 
42016 OFÍCIO: 2 

1555518688903 2.334.393,84 225.003,83 318.000,00 

55 LOTEAMENTO RES 
MORUMBI 

RUA 3 N. 
SN LT 34 
QD 11 

RESIDENCIAL 
MORUMBI  

CASA, 91,86 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 

8444413017851 250.400,00 179.700,73 250.400,00 
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MATRÍCULA: 
90229 OFÍCIO: 2 

56  RUA 10 N. 
SN . 

SAO JOAO  CASA, 110,5 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
240M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 2 
WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
82592 OFÍCIO: 2 

1444407094523 265.000,00 182.636,18 265.000,00 

57 RES PORTO RICO AVENIDA 
PEDRO 
LUDOVICO 
N. 2623 
APTO. 203 
BL A4 

VILA SAO 
JOAQUIM  

APARTAMENTO, 
52,23 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3016550206231 
MATRÍCULA: 
46954 OFÍCIO: 2 

8444407957090 140.000,00 116.890,51 140.000,00 

58  RUA VILMA 
A GOMES 
OLIVEIRA 
N. SN QD 
49 LT 40 

VIVIAM PARQUE  CASA, 91,15 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 2 
WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
82439 OFÍCIO: 2 

8444407560204 218.000,00 130.800,00 218.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: APARECIDA DE GOIANIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 
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
04 QD 124 

MANSOES 
RECREIO 
ESTR  

CASA, 57,07 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
120,24M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA. 

8444402442882 121.000,00 73.022,45 121.000,00 
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IPTU: 0 MATRÍCULA: 
5296 OFÍCIO: 1 

71 COND RES ROYAL 
PARK 

QUADRA 1 
N. SN APTO. 
104 BL 04 LT 
16 RUA RUY 
BARBOSA 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

APARTAMENTO, 46,39 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 989548 
MATRÍCULA: 30958 
OFÍCIO: 1 

8787714463233 136.281,34 80.400,00 134.000,00 

72 RESIDENCIAL BELLA 
VITTA CLUB 
RESIDENCE 

QUADRA 4 
N. SN APTO. 
302 BL G  VG 
302 
CHACARA 10   
RUA RUI 
BARBOS 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

APARTAMENTO, 46,79 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
160000040001082 
MATRÍCULA: 30431 
OFÍCIO: 1 

8787708778740 129.818,33 102.321,39 129.818,33 

73  BELLA VITTA CLUB 
RESIDENCE 

QUADRA 4 
N. SN APTO. 
302 BL B 
CHACARA 10 
QD 04  VG 
302  RUA 
RUI B 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

APARTAMENTO, 46,79 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 30426 
OFÍCIO: 1 

8787709220743 129.738,84 94.518,46 125.000,00 

74 COND RES PARK 
IBIZA II 

QUADRA 5 
N. SN APTO. 
810 LT 21 
QD 05 BL 08  
VG 810  RUA 
DUQUE DE 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

APARTAMENTO, 53,86 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, SACADA, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
160000050002194 
MATRÍCULA: 33151 
OFÍCIO: 1 

8787708913931 130.000,00 109.659,82 130.000,00 

75 COND RES 
ALVORADA IV 

QUADRA 7 
N. SN APTO. 
202 BL D VG 
D202 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

APARTAMENTO, 44,77 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
987980 MATRÍCULA: 
32006 OFÍCIO: 1 

8787709814732 120.367,74 95.415,27 111.414,64 

76 COND DEJAIR 
CARVALHO 

QUADRA C 
N. SN APTO. 
405 BL C 
RUA JOSE 
GADIOLI 
DOS SANTOS 

MANSOES 
SULESTE  

APARTAMENTO, 50,82 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
989068 MATRÍCULA: 
36294 OFÍCIO: 1 

8787710742308 114.632,12 106.715,75 112.247,63 

77 COND RES ADELIA QUADRA 18 
N. SN APTO. 
101 LT 07 
RUA 30 

OCIDENTAL 
PARQUE  

APARTAMENTO, 48,12 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 37176 
OFÍCIO: 1 

8444423763122 118.000,00 99.242,98 118.000,00 
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78 COND RES MAIA QUADRA 18 
N. SN APTO. 
203 LT 13 

PARQUE 
NAPOLIS A  

APARTAMENTO, 49,66 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 16500018000137 
MATRÍCULA: 40492 
OFÍCIO: 1 

8444427197415 140.000,00 123.625,55 140.000,00 

79 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TULUM 

RUA NOVE 
N. SN APTO. 
3 LOTE 14 
QUADRA 35 
TERREO 

PARQUE 
NAPOLIS A  

APARTAMENTO, 45,85 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
147389203398790 
MATRÍCULA: 33987 
OFÍCIO: 1 

8787707015166 124.462,27 109.952,18 116.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: GOIANIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

80 COND BORGES 
LANDEIRO 
TROPICALE 

AVENIDA 
PERIMETRAL 
NORTE N. SN 
APTO. 1202 
TORRE 02 VG 
250 ED 
ARPOADOR 

FAZENDA 
CAVEIRAS  

APARTAMENTO, 
58,49 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
88381, 88861 
OFÍCIO: 2 

1555540269942 260.000,00 189.913,35 260.000,00 

81 RES ATIBAIA B VIA GRACA 
ARANHA N. 
SN CS 297 

FAZENDA 
DOURADOS  

CASA, 44,41 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
175,1M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
36208300862973 
MATRÍCULA: 225661 
OFÍCIO: 1 

8555518681850 163.945,98 77.736,46 129.560,78 

82 RESIDENCIAL 
ALFREDO TELES 
NETO 

AVENIDA 
ORLANDO 
MARQUES DE 
ABREU N. 1 . 

RESIDENCIAL 
FIDELIS  

CASA, 61,2 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 258596 
OFÍCIO: 1 

8444407735241 162.500,00 231.725,34 162.500,00 

83 RESIDENCIAL ITAIPÚ RUA RI 12 N. 
SN CS 01 

RESIDENCIAL 
ITAIPU  

CASA, 104,69 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 

8555515003070 233.512,78 105.944,96 122.000,00 
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A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 210684 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: GOIANIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

84 COND RESIDENCIAL 
SAN ANTONIO 

RUA SAN 
ANTONIO 
N. SN CASA 
01 LT 43 E 
44 QD 16 

PARQUE LOS 
ANGELES 1A 
ETAPA  

CASA, 76,37 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
240,6M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
1026000160004401 
MATRÍCULA: 36497 
OFÍCIO: 1 

8444410122514 170.000,00 119.034,84 170.000,00 

85 VILA SÃO 
DOMINGOS 

RUA RM7 
N. 23 QD 
02I 

RESIDENCIAL 
MORUMBI  

CASA, 47,02 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
225M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 29251 
OFÍCIO: 1 

8444405634081 135.000,00 104.103,08 135.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: GUAPO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

86  AVENIDA 
ABRAO 
RASSI N. SN 
LT 06 QD 20 

LOTEAMENTO 
CIDADE DE  

CASA, 78,1 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
183,12M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 11118 
OFÍCIO: 1 

8444417064897 125.000,00 140.373,85 125.000,00 

87 LOT CIDADE DE 
GUAPO 

RUA 4A N. 
SN LT 03 QD 
63 

LOT CIDADE 
DE GUAPO  

CASA, 79,34 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
199,37M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 10131 
OFÍCIO: 1 

8444413344585 178.701,41 188.519,36 178.701,41 
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ESTADO: GO 

CIDADE: LUZIANIA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

88  AVENIDA DO 
OPERARIO N. 
SN AREA 38 

FAZENDA 
BURACAO 
JORD  

TERRENO, 5111,85M2 
DE ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
161681 OFÍCIO: 1 

1555531992823 693.430,89 1.966.897,54 194.000,00 

89 CONQUISTA 
RESIDENCIAL 
VILLE 

RUA RAQUEL 
PIMENTEL N. 
SN APTO. 
103 QUADRA 
08 BLOCO H 
TERREO 

CENTRO  APARTAMENTO, 46,23 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 212280 
OFÍCIO: 1 

8787706307856 135.000,00 128.390,62 135.000,00 

90 COND RES 
JARDIM INGÁ 
III 

RUA  JUIZ DE 
FORA N. SN 
CS 10 

CHACARAS 
MARAJOARA  

CASA, 56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 101,85M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
377697 MATRÍCULA: 
25109 OFÍCIO: 2 

8555526659788 100.000,00 122.446,32 100.000,00 

91 COND 
VEREDAS DO 
IPE 

RUA BAURU 
N. SN CASA 
05 CHACARA 
19 QD 03 

CHACARAS 
MARAJOARA  

CASA, 48,05 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
69,56M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 47674 
OFÍCIO: 2 

8444401359663 96.000,00 75.048,51 96.000,00 

92 CONDOMINIO 
VEREDAS DO 
IPE 

RUA BAURU 
N. SN CASA 
14 CHACARA 
19 QD 03 

CHACARAS 
MARAJOARA  

CASA, 48,05 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
69,56M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 47681 
OFÍCIO: 2 

8444401604919 86.391,07 77.347,40 85.000,00 

93 COND RIO 
TIGRES VII 

RUA 
ELMASUB N. 
SN QD 17 LT 
26  CASA 02 

CIDADE 
OSFAYA  

CASA, 66,15 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 201838 
OFÍCIO: 1 

8444404873716 110.000,00 66.000,00 110.000,00 

94 COND RES 
CAMPUS X 

QUADRA 87 
N. SN CASA 
01 LT 13 QD 
87 

JARDIM 
BANDEIRANTE  

CASA, 57 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 173,75M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, WC, SL, SACADA, 

8444404735682 106.000,00 116.380,60 106.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v050   micro  41 

COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 199523 
OFÍCIO: 1 

95 COND 
PINHEIRO I 

RUA 
BOTUCATU 
N. SN CASA 
02 VG 02 

JARDIM DO 
INGA  

CASA, 62,98 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, SACADA, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 378598 
MATRÍCULA: 47583 
OFÍCIO: 2 

8444400669030 124.770,70 139.379,38 124.770,70 

96 COND VEREDA 
DO IPÊ 
MASTER 

RUA BAURU 
N. SN CS 10 

JARDIM 
ZULEIKA  

CASA, 54,75 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
154,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, 2 SLS, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
389409 MATRÍCULA: 
7067 OFÍCIO: 2 

8555534941640 145.590,61 128.467,85 97.000,00 

97 COND RES 
PARQUE 
OESTE XXVII 

RUA LINS N. 
SN . 

JARDIM 
ZULEIKA  

CASA, 63,64 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 387899 
MATRÍCULA: 3960 
OFÍCIO: 2 

8444408857979 134.749,13 137.465,01 128.000,00 

98 COND NOVA 
VIDA VI 

RUA PLINIO 
SALGADO N. 
SN LT 28 QD 
199 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA III  

CASA, 61,72 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 199686 
OFÍCIO: 1 

8444402618468 124.856,43 206.077,37 116.500,00 

99 COND 
RESIDENCIAL 
LADEIRA VII 

QUADRA 167 
RUA 152 N. 
SN LT A1  VG 
02 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

CASA, 60,23 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 392172 
MATRÍCULA: 16085 
OFÍCIO: 2 

8444415628211 140.311,06 134.974,93 126.000,00 

100 RES VIA 
LUTRANO 

QUADRA 182 
N. SN APTO. 
102 . 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

APARTAMENTO, 54,67 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 390221 
MATRÍCULA: 9637 
OFÍCIO: 2 

8444417356430 130.469,81 110.578,09 125.000,00 
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101 COND RES 
SARMENTO II 

QUADRA 522 
N. SN LT 03 
RUA 357 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

CASA, 54,61 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 377921 
MATRÍCULA: 47582 
OFÍCIO: 2 

8444400736544 129.000,00 147.877,79 129.000,00 

102 COND 
LORENSKI 

QUADRA 5 
N. SN QD 05 
LT 01A CASA 
06 RUA 11 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
FARO  

CASA, 53,28 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
158M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
199553 OFÍCIO: 1 

8444404583157 98.000,00 145.781,17 98.000,00 

103 CONQUISTA 
RESIDENCIAL 
VILLE - 
QUADRA 13 

RUA 9 N. SN 
APTO. 302 
BLOCO D 
PAVIMENTO 
3 

PARQUE 
SANTA FE  

APARTAMENTO, 46,23 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
40115068500000017 
MATRÍCULA: 214578 
OFÍCIO: 1 

8787703696606 121.055,00 101.366,17 121.055,00 

104 COND RES 
CLARO 
CARNEIRO I 

AVENIDA 
CLARO 
CARNEIRO 
DE 
MENDONCA 
N. SN CASA 
01 

SETOR 
MANDU  

CASA, 63,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 189,51M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 218501 
MATRÍCULA: 47580 
OFÍCIO: 2 

8444400561515 104.113,27 110.898,45 100.000,00 

105 SETOR 
MANDU II 

RUA 16 N. SN 
CS 02 QD 42 
LT 25 

SETOR 
MANDU II  

CASA, 62,78 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 390467 
MATRÍCULA: 10813 
OFÍCIO: 2 

8444413298702 145.000,00 127.783,41 145.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: NOVO GAMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 
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

1444412841811 262.000,00 262.249,94 262.000,00 

130 COND 
RESIDENCIAL 
AGUIAR 
FERREIRA 

RUA HELON 
GOMIDE N. 
SN CASA 02 

SETOR DOS 
BANDEIRANTES  

CASA, 54,48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 121,16M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
011060000400020002 

8444410113000 220.000,00 132.000,00 220.000,00 
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MATRÍCULA: 58708 
OFÍCIO: 1 

131 COND RES 
SERRA IV 

RUA ELZA DE 
FREITAS N. 
SN CASA 02 
LT 28 QD 12 

SETOR SERRA 
DOURADA  

CASA, 74,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
011040001200028002 
MATRÍCULA: 70834 
OFÍCIO: 1 

8444417129557 140.000,00 118.020,66 140.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: VALPARAISO DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

132 COND BELA 
MORADA 

AVENIDA 
TANCREDO 
NEVES N. SN 
APTO. 102 BL 
01 VG 08PCD 
AREA 4 
MODULO 21 

LOT 
VALPARAISO I 
ETA  

APARTAMENTO, 
42,81 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
QT, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
256994 
MATRÍCULA: 
96146 OFÍCIO: 1 

8787715428172 169.060,17 124.880,19 140.000,00 

133 COND ROSSI 
PARQUE NOVA 
CIDADE 1 ETAPA 

QUADRA QC 
03 N. SN 
APTO. 304 BL 
04 

CIDADE 
JARDINS 
ETAPA  

APARTAMENTO, 
43,66 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 66565 
MATRÍCULA: 
39359 OFÍCIO: 1 

8555533364933 136.000,00 102.686,20 136.000,00 

134 RESIDENCIAL 
ROYAL VALPARAISO 

RUA 8 N. SN 
APTO. 307 BL 
C CHACARA 41 
QD 08 

CHÁCARAS E 
MANSÕES S  

APARTAMENTO, 
48,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
258115 
MATRÍCULA: 
94358 OFÍCIO: 1 

8787708620241 126.546,51 129.200,38 116.000,00 

135 RESIDENCIAL 
ROYAL VALPARAISO 

RUA 8 N. SN 
APTO. 302 BL 
B QD 08 
CHACARA 41 

CHÁCARAS E 
MANSÕES S  

APARTAMENTO, 
48,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, SACADA, 
COZINHA. IPTU: 
258070 
MATRÍCULA: 
94313 OFÍCIO: 1 

8787708706812 135.000,00 128.920,94 135.000,00 

136 RESIDENCIAL BELLA 
VITTA I 

RUA MINAS 
GERAIS N. SN 
APTO. 101 
BLOCO A 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

APARTAMENTO, 
45,13 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 

8787703075660 124.410,82 121.406,03 120.000,00 
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PAVIMENTO 
TERREO 

COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 24712 
MATRÍCULA: 
83978 OFÍCIO: 1 

137 RESIDENCIAL 
ROYAL VALPARAISO 

RUA RIO DE 
JANEIRO N. SN 
APTO. 301 BL E 
CHACARA 41 
QD 08 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

APARTAMENTO, 
48,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
258182 
MATRÍCULA: 
94424 OFÍCIO: 1 

8787708132654 135.765,02 112.219,61 135.765,02 

138 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL BOM 
CLIMA 

GLEBA E 
CHACARA 10 
N. SN QD 
ÚNICA CASA 
35 MODELO B 

CHACARAS 
ARAGUAIA  

CASA, 57,6 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
135M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 
57423 OFÍCIO: 1 

8787707906842 101.987,28 86.538,40 98.448,52 

139 RES MCASTRO VI QUADRA 3 N. 
SN APTO. 208 
BL A LT 06 QD 
03 RUA 
PRESIDENTE JK 

CHACARAS 
BENVINDA  

APARTAMENTO, 
48,36 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
256794 
MATRÍCULA: 
94711 OFÍCIO: 1 

8787710992657 125.000,00 100.660,13 125.000,00 

140 RESIDENCIAL 
ROYAL VALPARAISO 

RUA 8 N. SN 
APTO. 201 QD 
081  BLOCO E 
PAV 2  CHAC 
41 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

APARTAMENTO, 
48,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
94412 OFÍCIO: 1 

8787707956556 150.000,00 106.967,13 150.000,00 

141 RESIDENCIAL 
ROYAL VALPARAISO 

RUA 8 N. SN 
APTO. 307 BL E 
CHACARA 41 
QD 08 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

APARTAMENTO, 
48,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, SACADA, 
COZINHA. IPTU: 
258188 
MATRÍCULA: 
94430 OFÍCIO: 1 

8787708530250 132.000,00 113.165,31 132.000,00 

142 RES ROYAL 
VALPARAISO 

RUA 8 N. SN 
APTO. 312 BL 
H CHACARA 41 
QD 08 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

APARTAMENTO, 
48,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, 
COZINHA. IPTU: 

8787709546258 140.000,00 103.704,59 140.000,00 
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258434 
MATRÍCULA: 
94563 OFÍCIO: 1 

143 RES ROYAL 
VALPARAISO 

RUA 8 N. SN 
APTO. 204 BL E 
CHACARA 41 
QD 08 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

APARTAMENTO, 
48,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, 
COZINHA. IPTU: 
258172 
MATRÍCULA: 
94415 OFÍCIO: 1 

8787709638055 132.000,00 101.451,64 132.000,00 

144 RES ROYAL 
VALPARAISO 

RUA 8 N. SN 
APTO. 211 BL 
C CHACARA 41 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

APARTAMENTO, 
48,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, 
COZINHA. IPTU: 
258107 
MATRÍCULA: 
94350 OFÍCIO: 1 

8787709687617 131.500,00 101.392,36 131.500,00 

145 TOTAL VILLE 
PARAISO 

QUADRA HAB 
QC 05 N. SN 
APTO. 101 
BLOCO 02 
PAVIMENTO 
TERREO 

CIDADE 
JARDINS  

APARTAMENTO, 
43,26 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 127453 
MATRÍCULA: 
80531 OFÍCIO: 1 

8787703484307 135.000,00 126.181,40 135.000,00 

146 COND BELLE 
GIARDINO 

QUADRA QC 
06 N. SN 
APTO. 103 BL 
08 VG 223 

CIDADE 
JARDINS  

APARTAMENTO, 
51,66 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
261696 
MATRÍCULA: 
101444 OFÍCIO: 1 

8787716893138 181.866,36 141.161,94 180.000,00 

147 COND RESIDENCIAL 
LF3 

RUA 3 N. SN 
APTO. 8 LT 20 
QD 50 

JARDIM 
ORIENTE  

APARTAMENTO, 
31,12 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
QT, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
57827 OFÍCIO: 1 

8444407113968 96.726,43 79.744,80 96.726,43 

148 CONJ RES 01 GLEBA A N. SN 
APTO. 208 BL F 

PARQUE DAS 
CACHOEIRAS  

APARTAMENTO, 
61,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, 
SL, 2 COZINHAS, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 
23876 OFÍCIO: 1 

1555532631590 181.973,21 197.407,81 165.000,00 
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149 COND VARANDAS 
MERIDIAN 
RESIDENCIAL 

RUA 
VARANDAS N. 
SN APTO. 202 
BL 41 GLEBA 
A2 

PARQUE DO 
IPE  

APARTAMENTO, 
45,35 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 133295 
MATRÍCULA: 
85937 OFÍCIO: 1 

8787712492260 129.892,67 116.257,87 115.000,00 

150 COND VARANDAS 
RESIDENCIAL 
MERIDIAN 

RUA 
VARANDAS N. 
SN APTO. 202 
BL 35 GLEBA 
A2 

PARQUE DO 
IPE  

APARTAMENTO, 
45,35 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 133247 
MATRÍCULA: 
85889 OFÍCIO: 1 

8787713034223 129.892,67 121.199,88 102.059,32 

151 BELLE HORIZONTE RUA E N. SN 
APTO. 305 
BLOCO 01 
PAVIMENTO 3 

PARQUE 
ESPLANADA I  

APARTAMENTO, 
42,81 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
131112 
MATRÍCULA: 
90180 OFÍCIO: 1 

8787705079701 153.953,42 110.181,59 105.000,00 

152 COND BELLE 
HORIZONTE 

RUA E 
QUADRA D H 
N. SN APTO. 
406 . 

PARQUE 
ESPLANADA I  

APARTAMENTO, 
42,81 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 
90349 OFÍCIO: 1 

8444424803888 130.000,00 121.631,61 130.000,00 

153 COND PARQUE 
BELLE FIORI 

QUADRA 38 N. 
SN APTO. 212 
BL B 

PARQUE 
ESPLANADA II  

APARTAMENTO, 
42,87 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 
47478 OFÍCIO: 1 

8555535792924 133.825,28 133.551,27 105.000,00 

154 RES TOPAZIO QUADRA 18 N. 
SN LT 05 CS 04 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

CASA, 59,6 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
133,33M2 DE 
ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 

8555510928989 128.000,00 121.699,37 128.000,00 
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IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
42317 OFÍCIO: 1 

155 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MABEL 

QUADRA 2 N. 
SN APTO. 104 
BLOCO C 
PAVIMENTO 
TERREO 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

APARTAMENTO, 
45,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 126412 
MATRÍCULA: 
80342 OFÍCIO: 1 

8787702104160 118.548,51 102.923,94 102.045,46 

156 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MABEL IV 

QUADRA 20 N. 
SN APTO. 101 
CHAC 01  
BLOCO A 
PAVIMENTO 1 
TERREO 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

APARTAMENTO, 
45,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
88039 OFÍCIO: 1 

8787707169864 130.000,00 122.301,76 130.000,00 

157 COND RES 
SUPREMO 

QUADRA 36 N. 
SN APTO. 104 
BL D CHACARA 
04 RUA 
ESPIRITO 
SANTO 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

APARTAMENTO, 
50,14 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 259987 
MATRÍCULA: 
96783 OFÍCIO: 1 

8787710318590 155.000,00 133.589,68 155.000,00 

158 COND RES DUETTO QUADRA 37 N. 
SN APTO. 104 
BL C 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

APARTAMENTO, 
50,14 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 260799 
MATRÍCULA: 
98672 OFÍCIO: 1 

8787711894683 148.831,35 120.153,36 146.000,00 

159  QUADRA 25 N. 
SN APTO. 104 
BL F CHACARA 
01 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

APARTAMENTO, 
42,62 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
74320 OFÍCIO: 1 

8787700380918 150.000,00 90.473,66 150.000,00 

160 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
AZALEAS 

QUADRA 6 N. 
SN APTO. 101 
CHACARA 07  
BLOCO C 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

APARTAMENTO, 
50,17 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 256930 
MATRÍCULA: 
91004 OFÍCIO: 1 

8787708054360 132.000,00 109.445,87 132.000,00 

161 COND RES 
HORTÊNCIA 

QUADRA 9 N. 
SN APTO. 101 
BL A04 

SETOR DE 
CHACARAS 

APARTAMENTO, 
44,45 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 

8555529082821 118.000,00 70.800,00 118.000,00 
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ANHANGUERA 
C  

2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 263630 
MATRÍCULA: 
56224 OFÍCIO: 1 

162 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BUGANVILLE VIII 

LOTEAMENTO 
CHACARAS 
YPIRANGA N. 
SN APTO. 108 
BLOCO A 
PAVIM 
SUPERIOR 

YPIRANGA  APARTAMENTO, 
43,13 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
125920 
MATRÍCULA: 
82040 OFÍCIO: 1 

8787702785761 123.000,00 117.779,02 123.000,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: PACO DO LUMIAR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

163 CONDOMINIO 
PLAZA DAS FLORES 
I 

CONDOMINIO  
PLAZA DAS 
FLORES N. SN 
APTO. 101 BL 
22 

MERCES  APARTAMENTO, 
45,57 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
37308 OFÍCIO: 1 

8444415468672 108.491,33 100.444,04 106.500,00 

164 VILLAGE LA BELLE QUADRA 
COMERCIAL 03 
N. SN APTO. 1 
BLOCO 06 

LOTEAMENTO 
LA BELLE  

APARTAMENTO, 
46,91 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
51835 OFÍCIO: 1 

8787705961820 130.000,00 78.000,00 130.000,00 

165 RESIDENCIAL 
CIDADE VERDE 

RUA 25 N. SN 
LT 20 QD 60 

MERCES  CASA, 53,9 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
43561 OFÍCIO: 1 

8555535153557 104.865,69 123.996,97 103.000,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: SANTA HELENA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 
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1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

166  ALAMEDA 
JOAO 
DAMASO 
PAVAO N. 8 . 

SÃO 
BRAZ  

CASA, 60 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 97,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 2878 
OFÍCIO: 1 

8444413719252 89.074,30 116.845,89 82.000,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: SAO LUIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

167 FIT VIVARE 
RESIDENCE 

RUA 2 N. 
SN APTO. 
203 BL 18 

PARQUE 
VITORIA  

APARTAMENTO, 55,9 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
29070527007102830 
MATRÍCULA: 110075 
OFÍCIO: 1 

1555534455276 181.000,00 140.145,76 181.000,00 

168  RUA F N. 14 
. 

PLANALTO 
ANIL II  

CASA, 62,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 290M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, 2 WCS, WC EMP, SL, 
DCE, COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 23118 
OFÍCIO: 1 

1444406760430 334.000,00 329.282,71 334.000,00 

169 COND PRAIA 
PORTO DA BARRA 

RUA 
DESTERRO 
N. 120 
APTO. 105 
BL 02 

TURU  APARTAMENTO, 51,8 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, SACADA, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 94520 
OFÍCIO: 1 

8555501849559 140.000,00 84.000,00 140.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: ALMENARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

170  RUA DOS 
GIRASSOIS 
N. 61 . 

CIDADE 
JARDIM  

CASA, 54,47 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 138M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 19895 
OFÍCIO: 1 

8444427434115 158.644,72 138.226,38 158.000,00 
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ESTADO: MG 

CIDADE: BELO HORIZONTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

171 COND RESERVA 
GIRASSOL 

RUA 
JORNALISTA 
PAULO 
HENEINE N. 
20 APTO. 
1207 BL 01 
VG 155 

MANTIQUEIRA  APARTAMENTO, 
44,45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 5805 
OFÍCIO: 9 

8787715090902 241.480,76 195.902,05 204.000,00 

172 RES GAMELEIRA RUA PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
11667 APTO. 
202 BL 07 

SAO GABRIEL  APARTAMENTO, 
47,27 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
125413 OFÍCIO: 5 

8787710949344 170.000,00 149.341,38 170.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BETIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

173 CONQUISTA BETIM 
JARDIM BRASILIA 

RUA ARTUR 
RABELO N. 2 
APTO. 602 
BLOCO 01 
PAVIMENTO 
6 

PARQUE 
DAS 
INDUSTRIAS  

APARTAMENTO, 
43,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
2070010013022 
MATRÍCULA: 165824 
OFÍCIO: 1 

8787704424200 152.490,78 166.066,87 150.000,00 

174 RESIDENCIAL 
CACHOEIRA DOS 
CRISTAIS 

RUA 4 N. 98 
APTO. 404 
BLOCO 24 
PAVIMENTO 
4 

PINGO 
DAGUA  

APARTAMENTO, 39,3 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
2110010011384 
MATRÍCULA: 168467 
OFÍCIO: 1 

8787703232693 152.000,00 129.400,60 152.000,00 

175 RESIDENCIAL COSTA 
RICA 

RUA PAU 
BRASIL N. 901 
APTO. 301 BL 
01 

VILA DAS 
FLORES  

APARTAMENTO, 
42,02 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1520010020009 
MATRÍCULA: 120803 
OFÍCIO: 1 

8444410544389 137.000,00 137.185,49 137.000,00 
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ESTADO: MG 

CIDADE: CONTAGEM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

176 RES RETIRO 
GREENVILLE 

AVENIDA 
RETIRO DOS 
IMIGRANTES N. 
1364 APTO. 101 
BL 13 VG 188 LT 
1 QD 21A 

RETIRO  APARTAMENTO, 45,44 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
114310286193 
MATRÍCULA: 171107 
OFÍCIO: 1 

8787711440518 134.000,00 119.356,83 134.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: DELTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

177 LOT CIDADE DELTA - 
GLEBA I 

RUA 17 N. 
31 LT 10 
QD 19 

CIDADE 
DELTA  
GLEBA  

CASA, 55,66 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 300M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
55301190100029 
MATRÍCULA: 58736 
OFÍCIO: 1 

8444407593315 178.000,00 106.800,00 178.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: FORMIGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

178  RUA JOAO 
FRANCISCO 
DA SILVA N. 
30 LT 04 QD 
B 

NOVA 
CONQUISTA  

CASA, 57,38 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
001309200600000 
MATRÍCULA: 48586 
OFÍCIO: 1 

8444420602691 180.000,00 108.000,00 180.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: JUIZ DE FORA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

179 COND MILLENNIUM 
RESIDENCE 

AVENIDA 
ENGENHEIRO 

AEROPORTO  APARTAMENTO, 
45,63 M2 DE ÁREA 

8787714156241 215.210,28 148.285,56 208.692,56 
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VALDIR PEDRO 
MONACHESI 
N. 1400 APTO. 
1403 TORRE 3 

PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
091491614 
MATRÍCULA: 83549 
OFÍCIO: 1 

180 RES VILLE FIRENZE RUA 
BENJAMIM 
GUIMARAES N. 
315 APTO. 
1101 BL C VG 
196 

DEMOCRATA  APARTAMENTO, 55 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
016274129 
MATRÍCULA: 81508 
OFÍCIO: 1 

8787709734860 228.439,93 161.281,31 228.439,93 

181 RESIDENCIAL 
ESTRELA DA 
MANHÃ 

RUA CARLOS 
HERCULANO 
COUTO N. 150 
APTO. 203 BL 
C 

FRANCISCO 
BERNARDINO  

APARTAMENTO, 
61,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 68350 
OFÍCIO: 3 

8555523055458 165.000,00 103.464,79 165.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: LAGOA DA PRATA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

182  AVENIDA 
DONA 
MARIA RITA 
N. 872 . 

CHICO 
MIRANDA  

CASA, 84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 26743 
OFÍCIO: 1 

1444409026746 213.043,49 138.325,29 208.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: LAGOA SANTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

183 RESIDENCIAL 
PARQUE LAGOA DO 
OURO 

RUA DALVA 
DOS SANTOS 
FERREIRA 
MENDONCA 
N. 155 APTO. 
306 BLOCO 08 

QUEBRA  APARTAMENTO, 41,14 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01070240130234 
MATRÍCULA: 47653 
OFÍCIO: 1 

8787705341945 163.000,00 132.072,02 163.000,00 
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184 RESIDENCIAL 
PARQUE LAGOA DE 
OURO 

RUA DALVA 
DOS SANTOS 
FERREIRA 
MENDONCA 
N. 155 APTO. 
206 BLOCO 07 

QUEBRA  APARTAMENTO, 53,14 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 47613 
OFÍCIO: 1 

8787706480329 165.000,00 105.328,22 155.000,00 

185 RESIDENCIAL 
PARQUE LAGOA 
DOS CRISTAIS 

ALAMEDA DE 
RONDON N. 
218 APTO. 202 
BLOCO 10 

VARGEM 
DO LOBO  

APARTAMENTO, 41,14 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, A.SERV. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
43899 OFÍCIO: 1 

8787704469670 180.000,00 184.399,49 180.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: MATEUS LEME 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

186 RESIDENCIAL 
GARDEN 

ITEM 

ANULADO 

RUA FIDELIS 
VASCONCELOS 
N. 303 APTO. 14 
BLOCO 12 
PAVIMENTO 2 

FAZENDA 
DO 
BREJO  

APARTAMENTO, 
49,23 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
50791 MATRÍCULA: 
53628 OFÍCIO: 1 

8787701679801 116.500,00 115.089,66 116.500,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: MONTES CLAROS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

187 NOVO JARAGUA RUA H N. 
175 LOTE 
18 
QUADRA 
19 

LOTEAMENTO 
NOVO 
JARAGUA  

CASA, 58,41 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
236,25M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1927884 MATRÍCULA: 
71877 OFÍCIO: 2 

8787705697804 160.000,00 150.171,83 160.000,00 

188 CHÁCARAS DO 
PARAISO 

RUA SERRA 
DO CIPO N. 
80 . 

MORADA DA 
SERRA  

CASA, 69,96 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
207M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA. 
IPTU: 1091476 
MATRÍCULA: 43906 
OFÍCIO: 2 

1444408372985 357.000,00 565.118,17 357.000,00 

189 DIU COLARES 
PRIMAVERA 

AVENIDA D 
N. SN 
APTO. 202 
BL 19 VG 
04 

RESIDENCIAL 
VILLA SEGURA  

APARTAMENTO, 
44,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 

8787710244332 140.000,00 89.759,53 135.000,00 
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VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
01421090300076 
MATRÍCULA: 87534 
OFÍCIO: 2 

190 GOLDEN VILLAGE RUA 1 N. 
SN LOTE 04 
QUADRA 
13 

SANTOS 
DUMONT  

CASA, 52,35 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
130M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1979429 MATRÍCULA: 
73840 OFÍCIO: 2 

8787704542700 170.000,00 102.000,00 170.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: MURIAE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

191 PARQUE FLORESTAL 
JOÃO VI 

RUA MARIO 
MONTEIRO 
DE CASTRO 
FILHO N. SN . 

JOAO 
XXIII  

TERRENO, 291,96M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 37768 
OFÍCIO: 1 

1444405230209 190.000,00 562.072,68 190.000,00 

192 LOTEAMENTO 
NOVA BARRA 

AVENIDA 
JOSE 
MARIANO 
MACHADO 
N. 231 . 

UNIAO  CASA, 70 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01012210085001 
MATRÍCULA: 36266 
OFÍCIO: 1 

8444410855821 183.000,00 120.069,78 183.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: NOVA SERRANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

193 CONQUISTA BETIM 
JARDIM BRASILIA 

RUA 
ESMERALDAS 
N. 162 . 

ESPLANADA  CASA, 61,1 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
01061121384001 
MATRÍCULA: 53636 
OFÍCIO: 1 

8444410385183 152.500,00 109.215,73 152.500,00 

194  RUA JOSE 
FERREIRA 
ALVES N. 203 
. 

ITAPUA  CASA, 56,42 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 29211 
OFÍCIO: 1 

8225708009346 154.000,00 92.400,00 154.000,00 
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ESTADO: MG 

CIDADE: PIRAPORA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

195  RUA 
PRESIDENTE 
COSTA E 
SILVA N. 
516 . 

INDUSTRIAL  CASA, 48,38 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 300M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 01020054005 
MATRÍCULA: 32618 
OFÍCIO: 1 

8444421119625 216.219,25 132.050,10 134.000,00 

196  RUA 
PROJETADA 
36 N. 40 QD 
369 

SAGRADA 
FAMILIA  

CASA, 37,38 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
236,4M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
01030717044900 
MATRÍCULA: 23028 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
10047906020224063807 

8555516045256 150.871,72 81.478,88 62.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: PRESIDENTE OLEGARIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

197  RUA TIA 
VEIA N. 650 
. 

PLANALTO  CASA, 54,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 158,21M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
21920 OFÍCIO: 1 

8444412357527 96.000,00 109.403,16 96.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: RAPOSOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

198 MIRANTE 
CAMPESTRE 

RUA JOSE 
BENTO PINTO 
JUNIOR N. 
1100 APTO. 
404 BLOCO 4 

MORRO 
DAS 
BICAS  

APARTAMENTO, 42,9 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 54863 
MATRÍCULA: 58486 
OFÍCIO: 1 

8787701111660 148.000,00 168.941,01 148.000,00 
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ESTADO: MG 

CIDADE: RIBEIRAO DAS NEVES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

199 RES DANIEL PRADO RUA 
ANTONIO 
LUIZ SILVA 
N. 71 APTO. 
3 VG 03 

VIENA 
JUSTINOPOLIS  

APARTAMENTO, 
59,47 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 48473 
OFÍCIO: 1 

1444413432397 149.000,00 134.081,14 149.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SANTA LUZIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

200 RESIDENCIAL VISTA 
DO SOL 

AVENIDA 
ORTOCRIM N. 
500 APTO. 203 
BLOCO 10 
PAVIMENTO 2 

BELO 
VALE  

APARTAMENTO, 43,69 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
220884450200001 
MATRÍCULA: 47064 
OFÍCIO: 1 

8787703421852 142.000,00 121.017,47 142.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SANTA VITORIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

201 ITEM 

ANULADO 

RUA 16 N. 
256 . 

CENTRO  CASA, 60,81 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 168M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 18794 OFÍCIO: 
1 

8444407386620 168.000,00 100.800,00 168.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SARZEDO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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202 CONDMÍNIO MARIA 
FERREIRA 

RUA SANTA 
ROSA N. 292 
APTO. 203 . 

SANTA 
ROSA  

APARTAMENTO, 61,07 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
36362 OFÍCIO: 1 

8444425623689 167.642,49 172.236,28 147.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

203  RUA MARIA 
HIGA N. SN 
LT 30 QD J 

LOTEAMENTO 
ILHA BELA  

CASA, 112 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
21407040013001 
MATRÍCULA: 87346 
OFÍCIO: 1 

8444422848582 245.000,00 147.000,00 245.000,00 

204 RES TURIM RUA 
ALVARO 
JACINTO DA 
CRUZ N. 
471 APTO. 
104 BL 23 
VG 360 

RECREIO DOS 
BANDEIRANTES  

APARTAMENTO, 
39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 
95904 OFÍCIO: 1 

8787711188720 132.510,60 91.786,17 127.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERLANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

205 RELOTEAMENTO 
UNISTELLA 

RUA AGUAPES 
N. 800 APTO. 
104 BLOCO 05 
PAVIMENTO 
TERREO 

CHACARAS 
TUBALINA 
E QUARTEL  

APARTAMENTO, 
41,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 
118420 OFÍCIO: 2 

8787704215326 133.000,00 110.876,37 133.000,00 

206 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GRAND TROPICAL 
SABIA 

AVENIDA 
ANSELMO 
ALVES DOS 
SANTOS N. 
4800 APTO. 
203 BLOCO 02 
PAVIMENTO 1 

GRAND 
VILLE  

APARTAMENTO, 
54,98 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 
214114 OFÍCIO: 1 

8787706392179 190.000,00 149.704,53 190.000,00 

207 PARQUE UNIVITA ALAMEDA 
JOSE DE 
OLIVEIRA 
GUIMARAES 
N. 900 APTO. 

JARDIM 
HOLANDA  

APARTAMENTO, 
43,17 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 

8787705148908 150.000,00 127.935,60 141.000,00 
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302 BLOCO 18 
PAVIMENTO 3 

DE GARAGEM. IPTU: 
015089 MATRÍCULA: 
190396 OFÍCIO: 1 

208 COND PARK 
MARTINS 

RUA CARMO 
GIFONI N. 
1500 APTO. 
204 TORRE B 
VG 122 

MARTINS  APARTAMENTO, 
50,03 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
134583 OFÍCIO: 2 

8787709881880 210.000,00 126.000,00 210.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: VESPASIANO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

209 RES MASTER 
TOWER SIENA 

RUA MARIA 
ALVARENGA 
MAGALHAES N. 
370 APTO. 204 
BL 05 VG 132 

CENTRAL 
PARK  

APARTAMENTO, 46,02 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
27660 OFÍCIO: 1 

8787712622792 177.000,00 146.302,48 177.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: CAMPO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

210 PQ CASTELLO DI 
TORINO 

AVENIDA 
RODOVIARIA 
N. 1486 APTO. 
304 BL 8 LT 
S2B VG 77 

CORONEL 
ANTONINO  

APARTAMENTO, 89 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 80625 
OFÍCIO: 3 

8787708906226 188.000,00 142.645,58 188.000,00 

211 COND PARQUE 
CASTEL DI VERONA 

RUA CIRO 
MACUCO N. 
175 APTO. 
104 BL 17 VG 
175 

RESIDENCIAL 
NOVO 
SEMINARIO  

APARTAMENTO, 
39,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 87365 
OFÍCIO: 3 

8787710986835 185.000,00 132.979,46 185.000,00 

212 PARCELAMENTO 
BOSQUE SANTA 
MONICA I, BAIRRO 
POPULAR 

RUA 
MENDOCINO 
N. 285 LT 19 
QD 07 

SANTA 
MONICA  

CASA, 115,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
250M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
11340020199 

8444408795990 305.000,00 183.000,00 305.000,00 
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MATRÍCULA: 25753 
OFÍCIO: 3 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: BARRA DO GARCAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

213  RUA JOAO 
ALVES DOS 
SANTOS N. 
7 7 

REMANESCENTE 
V  

CASA, 113 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
298,86M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
SACADA, COZINHA. 
IPTU: 
11300201600002 
MATRÍCULA: 74646 
OFÍCIO: 1 

1444410463674 344.000,00 261.567,16 344.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: CANARANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

214  RUA 
CAMBORIU 
N. SN LT 11 
QD 06 

LOTEAMENTO 
JARDIM EU  

TERRENO, 288M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
15029 OFÍCIO: 1 

1444413796712 255.656,90 152.079,91 90.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: CUIABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

215 CONDOMINIO 
CHAPADA DAS 
DUNAS 

RUA 
ANTONIO 
DORILEO N. 
250 APTO. 
402 BL 12 

COOPHEMA  APARTAMENTO, 39,96 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
103785 OFÍCIO: 5 

1787700288614 190.000,00 154.440,21 190.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: VARZEA GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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216  RUA ELVIRA 
MONTEIRO 
N. SN . 

COSTA 
VERDE  

CASA, 99,75 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
72738 OFÍCIO: 1 

1444406752306 190.172,48 295.255,63 190.000,00 

217 COND CHAPADA 
DOS PINHEIROS 

RUA DNER 
N. 3500 
APTO. 303 
BL 09 VG 
297 

MAPIM  APARTAMENTO, 39,95 
M2 DE ÁREA 
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

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

227 COND VALE DOS 
IPES 

RUA 
PROJETADA 
N. SN QD 21A 
CS 12 

JARDIM 
ATLANTICO  

CASA, 103,44 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
128,23M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 16750 
OFÍCIO: 1 

8555529966967 164.000,00 98.400,00 164.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: ALHANDRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

228 LOT PORTAL DAS 
PRAIAS 

RUA LOCAL 
06 N. SN QD 
D LT 65/66-
A 

DIST DE 
MATA 
REDONDA  

CASA, 61,12 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
159,75M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
38469 OFÍCIO: 1 

8444412249643 121.943,28 85.862,25 121.943,28 
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ESTADO: PB 

CIDADE: CABEDELO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

229 ED JARDINS DO 
LITORAL 

RUA GOLFO 
DE OMAN 
N. 27 APTO. 
402 BL I 

PONTA 
DE 
CAMPINA  

APARTAMENTO, 66,53 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
33795 OFÍCIO: 1 

1787700194318 204.000,00 244.415,12 204.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: CAMPINA GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

230 LOTEAMENTO 
ALBINO 

ITEM 

ANULADO 

RUA 
EMILINHA 
BORBA N. 43 
LT 08 QD B 

MALVINAS  CASA, 75,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, SUITE, 2 WCS, 
SL, COZINHA, TERRACO, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
68460 OFÍCIO: 1 

8555507456630 ANULADO   

231 RESIDENCIAL SOL 
NASCENTE 

RUA 
LEONARDO 
ALEXANDRE 
BARBOSA N. 
115 A 

TRES 
IRMAS  

CASA, 52,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 534,58M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
140141030143001 
MATRÍCULA: 102774 
OFÍCIO: 1 

8444410543560 115.679,36 111.951,59 99.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: JOAO PESSOA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

232 SHOPING DOS 
CONSTRUTORES 

RODOVIA 
BR230 KM 12 
N. SN QD A LT 
B1  LOJA T09 

LOT COSTA 
VERDE  

LOJA, 149,88 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 20030 
OFÍCIO: 1 

1555528745780 520.000,00 954.064,67 270.000,00 

233 COND RES 
JESSICA VII 

RUA 
DESPORTISTA 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

APARTAMENTO, 62,71 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 

8555525451113 180.580,77 103.800,00 173.000,00 
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ADOLPHO 
FERREIRA 
SOARES FILHO 
N. 252 APTO. 
201 . 

2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4500602720000005 
MATRÍCULA: 135122 
OFÍCIO: 1 

234 RES JOINVILLE 
PRIVÉ 

RUA ALFREDO 
JOSE DE 
ATHAIDE N. 
200 APTO. 105 
BL A 

ALTO DO CEU  APARTAMENTO, 45,09 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 107076 
OFÍCIO: 2 

8555530081493 124.808,77 128.475,88 120.000,00 

235 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PINHEIROS DO 
SUL II RESIDEN 

RUA HELIO 
RODRIGUES 
FERREIRA N. 
SN APTO. 301 
BLOCO A 
ANDAR 2 

CUIA  APARTAMENTO, 56,9 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
24083000355 
MATRÍCULA: 178180 
OFÍCIO: 1 

8787703686384 160.000,00 132.714,41 160.000,00 

236 RES RESERVA JD 
AMERICA PQ 
FLORIDA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N. 
400 APTO. 305 
BL B11 

ERNANI 
SATIRO  

APARTAMENTO, 44,81 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 177489 
OFÍCIO: 1 

8787711475729 139.289,56 110.223,64 118.000,00 

237 RES LONDRES RUA 
COMERCIANTE 
JOSE 
FORMIGA DE 
ASSIS N. 57 
APTO. 201 . 

FUNCIONARIOS  APARTAMENTO, 48,5 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3721001560000003 
MATRÍCULA: 148745 
OFÍCIO: 1 

8444428934383 137.279,63 115.460,01 125.000,00 

238 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MORUMBI 
PRIVÊ 

RUA INACIO 
ALBINO NETO 
N. 240 APTO. 
302 BLOCO 15 
ANDAR 2 

GRAMAME  APARTAMENTO, 45,09 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
24082600012 
MATRÍCULA: 181077 
OFÍCIO: 1 

8787705927842 120.812,81 108.145,75 120.000,00 

239 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MORUMBI 
PRIVÊ 

RUA INACIO 
ALBINO NETO 
N. 240 APTO. 
203 BLOCO 17 
ANDAR 1 

GRAMAME  APARTAMENTO, 44,63 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
24052700502 
MATRÍCULA: 192668 
OFÍCIO: 1 

8787706379288 151.000,00 138.364,18 151.000,00 

240 COND RES 
GABRIELA 
VISALLI 

RUA RICARDO 
SOARES DE 
SOUZA NETO 
N. 97 APTO. 
203 . 

GRAMAME  APARTAMENTO, 45,9 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8444427200165 145.000,00 109.107,12 145.000,00 
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57060046700000007 
MATRÍCULA: 209882 
OFÍCIO: 1 

241 RESIDENCIAL 
PARK 
FLAMBOYANT 

RUA 
ENGENHEIRO 
JOSE DANTAS 
DE ALMEIDA 
N. 370 APTO. 
401 BL B 

INDUSTRIAS  APARTAMENTO, 47,32 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
34115197300000029 
MATRÍCULA: 127516 
OFÍCIO: 1 

8555520025442 132.060,00 52.904,52 88.174,20 

242 EDIFÍCIO 
RESIDENCIAL 
ANA LUIZA 

RUA 
BACHAREAL 
WILSON 
FLAVIO 
MOREIRA 
COUTINHO N. 
501 APTO. 704 
. 

JARDIM 
CIDADE 
UNIVERSITARIA  

APARTAMENTO, 55,86 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 107565 
OFÍCIO: 2 

8444423040830 184.350,19 204.904,34 158.000,00 

243 RES PARK 
FLAMBOYANT 

RUA 
ENGENHEIRO 
JOSE DANTAS 
DE ALMEIDA 
N. 370 APTO. 
102 BL H 

JARDIM 
VENEZA  

APARTAMENTO, 47,32 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
34115197300000014 
MATRÍCULA: 129199 
OFÍCIO: 1 

8555520808293 121.000,00 72.600,00 121.000,00 

244 COND RES 
PRINCIPE DE 
FERRARA 

AVENIDA 
MANOEL 
MORAIS N. 
500 APTO. 201 
. 

MANAIRA  APARTAMENTO, 264,84 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
4 QTS, A.SERV, 5 WCS, 
WC EMP, SL, DCE, 
COZINHA, 3 VAGAS DE 
GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADE - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
91136 OFÍCIO: 2. 
IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
08033765620194058200 

1600000081462 1.305.696,00 1.718.897,42 1.305.696,00 

245 RESIDENCIAL 
VILAS DO 
ATLANTICO 

RUA DOM 
HELDER 
CAMARA N. 80 
APTO. 201 
ANDAR 1 
BLOCO B 

MUCUMAGRO  APARTAMENTO, 45,35 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
24090500400 
MATRÍCULA: 176815 
OFÍCIO: 1 

8787701342246 152.000,00 113.248,94 152.000,00 

246 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BELLAGIO 

RUA 
DOMINGOS 
JOSE DA 
PAIXAO N. 
1460 APTO. 

MUCUMAGRO  APARTAMENTO, 46,3 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
24060300302 

8787701008559 125.000,00 122.362,33 125.000,00 
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106 TERREO 
BLOCO B 

MATRÍCULA: 164787 
OFÍCIO: 1 

247 . RUA NINFA 
TAVARES DO 
EGITO DE 
ARAUJO N. 83 
CS 79 

OITIZEIRO  CASA, 76 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 360M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
3117000570000001 
MATRÍCULA: 119059 
OFÍCIO: 1 

8555508251063 128.772,00 56.597,97 88.400,00 

248 COND RES BELA 
VISTA 

RUA CICERO 
FIRMINO DA 
COSTA N. 71 
APTO. 202 . 

PARATIBE  APARTAMENTO, 42,89 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
24083000354 
MATRÍCULA: 185806 
OFÍCIO: 1 

8444424564174 123.000,00 119.124,11 123.000,00 

249 COND RES PARK 
COWBOY 

RUA DOUTOR 
VALDEVINO 
GREGORIO DE 
ANDRADE N. 
800 APTO. 308 
RES VILLA DE 
CRETA 

VALENTINA DE 
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
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

259 RESERVA 
IPOJUCA 
COND 
CALHETAS 

RUA MALIBU 
N. SN APTO. 
402 BL 06   LT 
01 QD 32 

LOTEAMENTO 
RESIDENCI  

APARTAMENTO, 52,53 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1000601201001001782 
MATRÍCULA: 11271 
OFÍCIO: 1 

8555539937153 152.000,00 156.353,88 152.000,00 

260 RESERVA 
IPOJUCA 
COND 
MARACAIPE 

RUA 
SACRAMENTO 
N. SN APTO. 
401 BL 02 LT 
01 QD 33 

LOT 
RESIDENCIAL 
ESTA  

APARTAMENTO, 50,9 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1000601401001000495 
MATRÍCULA: 8880 OFÍCIO: 
1 

8555537933746 185.452,85 198.762,64 112.000,00 

261 RES 
ESTALEIRO 
ATLANTICO 
SUL 

RUA 
SACRAMENTO 
N. SN APTO. 
403 BL 03 LT 
01 QD 33 

RESERVA 
IPOJUCA 
COND  

APARTAMENTO, 52,53 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1000601401001000835 

8555539845852 153.000,00 189.747,26 153.000,00 
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MATRÍCULA: 10655 
OFÍCIO: 1 

262 COND 
GAIBU 

RUA SANTA 
ANA N. SN 
APTO. 304 BL 
08 

CALIFORNIA  APARTAMENTO, 50,9 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1000601101001002405 
MATRÍCULA: 11845 
OFÍCIO: 1 

8787710363994 150.000,00 141.668,99 144.000,00 

263 RESERVA 
IPOJUCA 
COND CUPE 

RUA VENTURA 
N. SN APTO. 
204 BL 07 LT 
01 QD 35 

LOT RES 
ESTALEIRO AT  

APARTAMENTO, 50,9 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1000601301001002041 
MATRÍCULA: 10223 
OFÍCIO: 1 

8555539694161 175.131,56 187.097,33 140.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: ITAPISSUMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

264 COND RESID 
EDNALVA MARTINS 

RUA  
ARACATU N. 
SN LT 06 QD 
D PLANO B 
CASA 02 

CIDADE 
INDUSTRIAL 
DE  

CASA, 57,68 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
57,68M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 1876 
OFÍCIO: 1 

8444407739620 106.361,59 163.583,33 104.000,00 

265 COND CONJ 
RESIDENCIAL BELLA 
VISTA 

RUA 
BREJOES N. 
293 LT 20 
QD L PLANO 
A 

CIDADE 
INDUSTRIAL 
DE  

CASA, 52,16 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
76,8M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 2286 
OFÍCIO: 1 

8444417043334 114.000,00 122.538,53 114.000,00 

266 CONDOMINIO 
INDUSTRIAL IV 

RUA 
PROJETADA 
N. SN . 

LOTEAMENTO 
CIDADE IN  

CASA, 41,85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
66M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01500600432001 
MATRÍCULA: 2247 
OFÍCIO: 1 

8444415970440 100.000,00 149.012,12 62.427,26 
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ESTADO: PE 

CIDADE: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

267 EDIFICIO 
GREEN VILLE 
RESIDENCE 

AVENIDA 
ULISSES 
MONTARROYOS 
N. 6337 APTO. 
203 . 

CANDEIAS  APARTAMENTO, 65,58 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 64816 
OFÍCIO: 1 

1444407572590 420.000,00 486.349,58 360.000,00 

268 COND RES 
RENASCENÇA 
CANDEIAS 

RUA CARCERES 
N. 381 APTO. 
402 BL 15 

CANDEIAS  APARTAMENTO, 44,51 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1310500201034872380 
MATRÍCULA: 67001 
OFÍCIO: 1 

8555533772799 152.427,43 166.421,85 144.500,00 

269 ED PRAIA DE 
PIEDADE 

RUA 
PEDRINOPOLIS 
N. 122 APTO. 
602 BL 01 

CANDEIAS  APARTAMENTO, 59,4 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, 2 WCS, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 58742 
OFÍCIO: 1 

1444407216165 290.703,44 288.794,90 215.000,00 

270 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLA DAS 
SERINGUEIRAS 

VIA LOCAL VI N. 
250 APTO. 403 
BLOCO 03 
PAVIMENTO 4 

SANTANA  APARTAMENTO, 45,65 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
2257008002058570917 
MATRÍCULA: 2427 
OFÍCIO: 2 

8787704662853 149.117,00 154.706,12 144.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: OLINDA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

271 RES JARDINS DE 
OLINDA 

AVENIDA 
NAPOLES 
N. 729 
APTO. 303 
BL L 

JARDIM 
ATLANTICO  

APARTAMENTO, 43,18 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
110103730103382070 
MATRÍCULA: 40011 
OFÍCIO: 1 

8555500991580 138.456,00 57.540,97 94.332,55 
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ESTADO: PE 

CIDADE: PAULISTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

272 RES PONTAL DO 
ATALAIA 

AVENIDA 
NAPOLES N. 
345 APTO. 201 
BL 21 

FRAGOSO  APARTAMENTO, 38,4 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 76924 
OFÍCIO: 1 

8787716107477 175.166,78 118.190,50 171.000,00 

273 COND RES RITA RUA CHILE N. 
269 APTO. 3 . 

NOSSA 
SENHORA 
DO O  

APARTAMENTO, 51,16 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
441650830404790003 
MATRÍCULA: 76362 
OFÍCIO: 1 

8444427820163 198.000,00 172.843,38 185.000,00 

274 CONJ RESIDENCIAL 
CASANOVA 

RUA JOSE 
RAMOS DE 
VASCONCELOS 
N. 851 CASA 3 

PAU 
AMARELO  

CASA, 51 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 390M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
441701760101060003 
MATRÍCULA: 48044 
OFÍCIO: 1 

8444400161851 170.000,00 84.761,38 141.268,98 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: PETROLINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

275 CONDOMINIO 
VALLE SÃO 
FRANCISCO 

RUA VIA 04 
N. 70 CASA 
70 QUADRA 
C 

COHAB SAO 
FRANCISCO  

CASA, 71,16 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
142,62M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
88581 OFÍCIO: 1 

8787707787126 191.644,14 201.542,10 170.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: RECIFE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 
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1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

276 ED 
PRAÇA 
DOS 
BAOBAS 

ESTRADA DE 
BELEM N. 571 
APTO. 2003 . 

HIPODROMO  APARTAMENTO, 52 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 12550 OFÍCIO: 6 

1787702119232 387.971,13 311.355,55 370.000,00 

277 PARQUE 
DAS 
ROSAS 

RUA QUEIRA 
DEUS N. SN 
APTO. 403 
BLOCO 15 
PAVIMENTO 4 

TEJIPIO  APARTAMENTO, 41,79 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
5215000613049500005 
MATRÍCULA: 1737 OFÍCIO: 5 

8787705768531 165.000,00 150.023,59 157.130,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

278 SÃO MIGUEL II RUA MANOEL 
PEREIRA DA 
SILVA ANTIGA 
RUA 
PROJETADA 0 
N. 190 LT 22 
QD 02 

BELA 
VISTA  

CASA, 63,47 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
72M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 24932 
OFÍCIO: 1 

8444414773471 123.190,19 88.549,54 123.190,19 

279  RUA MARIA 
JOSEFA 
TENORIO DE 
LIMA ANTIGA 
PROJETADA N. 
730 LT 02 QD N 

MALHADA 
DO MEIO  

CASA, 50 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
148,2M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
669306 MATRÍCULA: 
24163 OFÍCIO: 1 

8555536912923 111.000,00 96.284,80 111.000,00 

280  RUA 
PROJETADA 04 
N. 86 LT 41 QD 
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
207 APTO. 
9312 BL 93 
VG 362 

JARDIM 
CAMPO 
VERDE  

APARTAMENTO, 40,32 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 23280 
OFÍCIO: 1 

8787709879737 182.000,00 109.200,00 182.000,00 

302 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MONTANA 

RUA 
MAURICIO 
ROSEMANN 
N. 455 APTO. 
118 BLOCO 
01 

JARDIM 
SANTO 
ANTONIO  

APARTAMENTO, 40,31 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
19303 OFÍCIO: 1 

8787703741253 176.000,00 151.858,61 176.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ARAPONGAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

303 COND RES PAULO 
CESAR DE ARAUJO II 

RUA GRALHA 
DO 
PANTANAL 
N. 371 LT 15 
QD 6 

JARDIM 
HERMINIO 
E MARIA  

CASA, 68,2 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
87659085 
MATRÍCULA: 40374 
OFÍCIO: 2 

8444413633200 150.716,10 143.382,83 150.716,10 
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ESTADO: PR 

CIDADE: CAMBE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

304 COND VITTACE 
RESERVA 

RUA 
PORTUGAL 
N. 807 
APTO. 303 
TORRE 09 
VG 151 

CENTRO  APARTAMENTO, 54,65 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
010352270030139 
MATRÍCULA: 52019 
OFÍCIO: 1 

8787711265686 220.000,00 132.510,83 220.000,00 

305 PARQUE LINEA RUA 
FLORIDA N. 
77 APTO. 
202 BL 01 
VG 26 

JARDIM 
ANA 
ELIZA  

APARTAMENTO, 38,4 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, 2 SLS, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM, 
AÇÃO JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 030354940177006 
MATRÍCULA: 49374 
OFÍCIO: 1 

8787709729174 160.000,00 105.411,15 160.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CAMPO LARGO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

306 RESIDENCIAL 
MADISON 

AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. SN APTO. 3125 
BLOCO 31 
PAVIMENTO 2 

BOM 
JESUS  

APARTAMENTO, 
43,61 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01050920246001080 
MATRÍCULA: 56677 
OFÍCIO: 1 

8787704551776 174.994,33 134.551,16 158.000,00 

307 RES MADISON RODOVIA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
2118 BL 21 VG 
483 

BOM 
JESUS  

APARTAMENTO, 
40,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, 2 COZINHAS, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01050920246001683 
MATRÍCULA: 56355 
OFÍCIO: 1 

8787710403880 170.969,12 171.570,01 165.000,00 

308 RES MADISON RODOVIA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
2146 BL 21 VG 
737 

BOM 
JESUS  

APARTAMENTO, 40 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 

8787710428581 169.007,40 104.584,11 165.000,00 
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IPTU: 0 MATRÍCULA: 
56377 OFÍCIO: 1 

309 RES MADISON RODOVIA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
2735 BL 27 VG 
910 

BOM 
JESUS  

APARTAMENTO, 
40,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
01050920246001710 
MATRÍCULA: 56558 
OFÍCIO: 1 

8787710570418 172.000,00 165.722,78 172.000,00 

310 RES MADISON RODOVIA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
2318 BL 23 VG 
641 

BOM 
JESUS  

APARTAMENTO, 
40,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 56419 
OFÍCIO: 1 

8787710652503 171.168,70 161.171,55 148.000,00 

311 RES MADISON RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 APTO. 
3033 BL 30 VG 
948 

BOM 
JESUS  

APARTAMENTO, 40 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
56652 OFÍCIO: 1 

8787710998922 168.768,32 108.905,20 160.000,00 

312 EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
DALLAS 

RUA REINALDO 
GADENS N. 210 
APTO. 2512 BL 25 

JARDIM 
IRUAMA  

APARTAMENTO, 
43,51 M2 DE ÁREA 
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

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: JATAIZINHO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

323  RUA 
ANTONIO 
MATIAS 
DOS 
SANTOS N. 
52 . 

RES FREI 
JERONIMO  

CASA, 69,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 204,16M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
410700700060003000 
MATRÍCULA: 21289 
OFÍCIO: 1 

8444422342727 160.000,00 105.673,51 160.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: LINDOESTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

324 COND RES MORADA 
DO SOL 

RUA MATO 
GROSSO N. 
1159 
UNIDADE 2 

LOT 
BUENOS 
AIRES  

CASA, 69,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 258M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 46476 
OFÍCIO: 2 

8444416910522 171.000,00 102.600,00 171.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: LONDRINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

325 SPAZIO LA VITTA RUA 
OLYMPIO 
THEODORO 
N. 1055 
APTO. 304 
BLOCO 07 
PAVIMENTO 
3 

COLINAS  APARTAMENTO, 41,14 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 123425 
OFÍCIO: 1 

8787704965554 167.000,00 145.535,98 167.000,00 

326 SOLAR DI LUCCA RUA 
OLYMPIO 
THEODORO 
N. 837 
APTO. 202 
BL 13 VG 19 

COLINAS  APARTAMENTO, 44,31 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
06010537202560202 
MATRÍCULA: 125628 
OFÍCIO: 1 

8787708930747 150.749,73 127.339,31 146.000,00 

327 SPAZIO LA 
TRAVIATA 

RUA JOSE 
ALVES 
NUNES N. 
450 APTO. 
202 BLOCO 
8 
PAVIMENTO 
2 

OLIMPICO  APARTAMENTO, 41,14 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, AÇÃO DE 
EXECUÇÃO - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
06010536306480118 
MATRÍCULA: 120580 
OFÍCIO: 1 

8787703027380 154.000,00 117.306,98 154.000,00 

328  RUA 
SEBASTIAO 
POLITI N. 40 
. 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
ELIZABETH  

CASA, 60,12 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
125M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, AÇÃO 
JUDICIAL - 

8444409522229 158.000,00 114.362,84 158.000,00 
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REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
0701097640324 
MATRÍCULA: 89948 
OFÍCIO: 2 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: MEDIANEIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

329  RUA MARIO 
LORENSONI 
N. 31 LT 03 
QD 03 

JARDIM 
BELO 
HORIZONT  

CASA, 48,03 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 262,9M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
INDISPONIBILIDADE - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 1570570 
MATRÍCULA: 33631 
OFÍCIO: 1 

8555519875160 165.000,00 99.000,00 165.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: PARANAGUA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

330  RUA 
RODRIGUES 
ALVES N. 
468 . 

CENTRO 
HISTORICO  

CASA, 275,38 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
501,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 
4 WCS, 2 SLS, 
LAVABO, COZINHA, 
INDISPONIBILIDADE 
- REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 
35645 OFÍCIO: 1 

1444414110040 1.380.000,00 1.070.959,34 1.380.000,00 

331 COND RES VALE DO 
SOL 1 

ITEM 

ANULADO 

RUA JOAO 
ESTIVAL N. 
660 CASA 
09 

JARDIM 
VALE DO 
SOL  

CASA, 36,14 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
81M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
057220170518009 
MATRÍCULA: 60627 
OFÍCIO: 1 

8444419649434 196.000,00 131.351,08 196.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: PONTA GROSSA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

332 COND RESIDENCIAL 
NELI 40 

RUA MARIA 
GENY 
BOMFATI N. 
25 UNIDADE 
08 

CONTORNO  CASA, 53,34 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
162,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 70561 
OFÍCIO: 1 

8787709273731 180.000,00 109.813,56 180.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: QUERENCIA DO NORTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

333  RUA SERGIPE N. 
SN QD 138  LT 6C  
REMANESCENTE 
E 6D 

CENTRO  CASA, 70 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 159M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, AÇÃO 
JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 35239 
OFÍCIO: 1 

8444411639707 110.000,00 103.878,74 110.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: REALEZA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

334 LOTEAMENTO 
JARDIM MARCHESE 

ITEM 

ANULADO 

RUA 
EDMUNDO 
GAIEVSKI N. 
SN LT 01 QD 
303 

COLONIA 
MISSOES  

CASA, 134,08 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
311,03M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
22078 OFÍCIO: 1 

8555506870238 283.500,00 170.100,00 283.500,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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335  RUA 
MARANHAO 
N. SN LT 07 QD 
A13A 

CENTRO  CASA, 49,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 140,6M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
30741 OFÍCIO: 1 

8787700775467 105.000,00 85.052,94 105.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

336 COND RES 
VIVIENDAS DO 
BOSQUE 

RUA 
VIRGINIO 
PALU N. 64 
APTO. 48 BL 
02  VG 75 

ITALIA  APARTAMENTO, 51,37 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 100970023000001 
MATRÍCULA: 80648 
OFÍCIO: 2 

8787708759002 256.000,00 180.290,04 256.000,00 

337 COND RES MONTE 
CARLO 

RUA 
SEVERINO 
FASOLIN N. 
586 APTO. 
306 . 

SANTO 
ANTONIO  

APARTAMENTO, 45,31 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 102610032000 
MATRÍCULA: 71270 
OFÍCIO: 2 

8555536053424 215.964,22 149.015,66 215.964,22 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SARANDI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

338  AVENIDA 
JOAO GOMES 
REDONDO N. 
648 QD 21 LT 
02 

PARQUE 
ALVAMAR  

CASA, 80 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
193062 MATRÍCULA: 
13916 OFÍCIO: 1 

8555502144214 208.000,00 124.800,00 208.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: TAPEJARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

339  RUA 
TIRADENTES 
N. 633 . 

CENTRO  CASA, 78,49 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
16337 OFÍCIO: 1 

8444416818758 150.000,00 128.005,00 150.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: TIJUCAS DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

340 . RUA 
ANTONIO 
CHIVOVIS N. 
60 . 

LOTEAMENTO 
JD BOSQUE  

CASA, 49,8 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
140M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
70445 OFÍCIO: 2 

8444408956292 119.000,00 109.463,71 119.000,00 
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
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
190808001 
MATRÍCULA: 48815 
OFÍCIO: 1 

8555538327130 147.000,00 99.362,64 147.000,00 

351 COND CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA 
FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. 591 APTO. 
303 BL 05 LT 01 
QD 08 

ESPERANCA  APARTAMENTO, 
43,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
195027 
MATRÍCULA: 49656 
OFÍCIO: 1 

8555539185585 133.846,89 142.994,36 115.010,97 

352 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA 
FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. SN APTO. 501 
QD 8  BL 14  
BLOCO 14 
PAVIMENTO 5 

ESPERANCA  APARTAMENTO, 
43,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 195213 
MATRÍCULA: 49214 
OFÍCIO: 2 

8787701668087 169.000,00 101.400,00 169.000,00 

353 COND PIERUCCINI 1 ESTRADA 
QUISSAMA N. 
SN . 

QUISSAMA  CASA, 65 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
135,51M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 41407 
OFÍCIO: 1 

1444407812710 232.810,92 504.620,32 230.000,00 
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ESTADO: RJ 

CIDADE: ITAGUAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

354 PORTAL CAMINHOS 
DO SOL 

RUA VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. SN 
APTO. 101 
TORRE 02 
PAVIMENTO 1 

WEDA  APARTAMENTO, 47,19 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 54147 
OFÍCIO: 1 

8787704103145 137.990,67 137.756,78 128.000,00 

355 PORTAL CAMINHOS 
DO SOL 

RUA VITOR 
EMANUEL 
CICARINO N. SN 
APTO. 104 
TORRE 07 
PAVIMENTO 1 

WEDA  APARTAMENTO, 47,19 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 54909 
OFÍCIO: 2 

8787707261221 144.995,60 92.847,06 119.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MACAE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

356 COND RES PARQUE 
MONZA 

AVENIDA 
LACERDA 
AGOSTINHO 
N. 6601 APTO. 
204 BL 12 VG 
134 

AJUDA DE 
BAIXO  

APARTAMENTO, 40,82 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 24268 
OFÍCIO: 3 

8787708576617 168.000,00 145.783,13 168.000,00 

357 RESIDENCIAL MAR 
BALTICO 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
1235 APTO. 
109 BL 12 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

APARTAMENTO, 45,12 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
02227836950449 
MATRÍCULA: 13828 
OFÍCIO: 3 

8555523155649 135.900,00 95.567,77 135.900,00 

358 RESIDENCIAL MAR 
DO NORTE 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
1335 APTO. 
403 BL 06    
VG 164 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

APARTAMENTO, 44,28 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
02227833730233 
MATRÍCULA: 18308 
OFÍCIO: 3 

8555537681941 141.485,22 135.855,51 130.178,87 

359 RESIDENCIAL MAR 
DA FLORIDA 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

APARTAMENTO, 49,28 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 

8787707541313 153.464,30 164.917,34 150.000,00 
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TAVARES N. 
495 APTO. 308 
BLOCO 08 

A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
02227839160308 
MATRÍCULA: 17237 
OFÍCIO: 3 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MAGE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

360  RUA OITO N. 
104 . 

JARDIM 
DA PAZ 
GUIA D  

CASA, 52,95 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 130M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
51515222 MATRÍCULA: 
16232 OFÍCIO: 1 

8444425114393 185.000,00 148.349,35 185.000,00 

361 PARQUE BAIA 
BRANCA 

RUA TREZE 
N. 624 LT 08 
QD 14 

BAIA 
BRANCA 
GUIA DE  

CASA, 61,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 5800M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
2 WCS, SL, SACADA, 
COZINHA. IPTU: 
51545145 MATRÍCULA: 
3019 OFÍCIO: 1 

1444402384019 260.000,00 156.000,00 260.000,00 
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

APARTAMENTO, 41,07 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 41542 OFÍCIO: 12 

8787708088205 148.466,05 142.271,32 132.500,00 

403 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS 
N. 1956 APTO. 
507 BL 05 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 41,27 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 11756053 MATRÍCULA: 
41655 OFÍCIO: 12 

8787708336594 148.457,85 142.732,71 134.000,00 

404 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS 
N. 1956 APTO. 
203 BL 02 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 41,19 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34540161 MATRÍCULA: 
41435 OFÍCIO: 12 

8787708965036 156.724,52 155.339,16 138.000,00 

405 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS 
N. 1956 APTO. 
201 BL 03 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 41,27 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34540666 MATRÍCULA: 
41493 OFÍCIO: 12 

8787709710643 156.711,50 157.531,72 156.711,50 

406 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS 
N. 1956 APTO. 
402 BL 1 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 41,07 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34539536 MATRÍCULA: 
41398 OFÍCIO: 12 

8787711126511 156.763,19 163.687,38 140.000,00 

407 VIVA VIDA 
MOINHO 

VIA 
PROJETADA 2 
N. 50 APTO. 
510 BL 08 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 41,19 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34644260 MATRÍCULA: 
43506 OFÍCIO: 12 

8787709648646 149.474,19 131.810,05 123.087,29 

408  RUA 
LAURINDO 
FILHO N. 722 
APTO. 306 BL 
02 

CAVALCANTI  APARTAMENTO, 45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 MATRÍCULA: 
95662 OFÍCIO: 6 

8444407292684 141.096,27 140.490,96 113.000,00 

409 RESIDENCIAL 
QUINTA DO 
IPE 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 320 APTO. 
508 BLOCO 6 

COSMOS  APARTAMENTO, 42,66 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 MATRÍCULA: 
24732 OFÍCIO: 12 

8787703722925 149.341,67 110.120,92 144.000,00 

410 PARK RELA 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 164 APTO. 
304 BLOCO 01 

COSMOS  APARTAMENTO, 46,47 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, A.SERV, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 16441 OFÍCIO: 12 

8787706335752 199.085,04 230.346,03 145.000,00 
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411 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA NICOLINO 
COPIA N. 125 
APTO. 204 BL 
10 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,87 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 MATRÍCULA: 
37782 OFÍCIO: 12 

1787700579112 160.822,91 156.819,67 140.000,00 

412 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
APTO. 103 BL 
04 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,87 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 37657 
OFÍCIO: 12 

8787708132344 149.493,27 109.654,55 135.000,00 

413 RES AMARO RUA POMPILIO 
DE 
ALBUQUERQUE 
N. 51 APTO. 
802 BL 02 

ENCANTADO  APARTAMENTO, 43 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 125643 
OFÍCIO: 6 

1787700473888 254.486,44 252.722,28 250.000,00 

414  ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 900 
LT 1 DO PAL 
48507 

GUARATIBA  CASA, 49,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 79,09M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 08171688 
MATRÍCULA: 351327 OFÍCIO: 9. 
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
 010546225201740251
51 

8444408722747 189.449,70 173.218,05 175.000,00 

415 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DO PARQUE I 

ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 450 
APTO. 208 
BLOCO 02 

GUARATIBA  APARTAMENTO, 41 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, A.SERV. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 458524 OFÍCIO: 9 

8787707807739 160.756,29 106.793,40 140.000,00 

416  ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 450 
APTO. 405 BL 9 

GUARATIBA  APARTAMENTO, 43 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 MATRÍCULA: 
456064 OFÍCIO: 9 

8787708911025 160.769,59 148.947,82 129.000,00 

417 CONDOMINIO 
RESERVA DO 
PARQUE I 

ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 450 
APTO. 407 BL 
10 

GUARATIBA  APARTAMENTO, 40,54 M2 DE 
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
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 148423 
MATRÍCULA: 236024 OFÍCIO: 4 

8787700850434 173.640,09 96.302,30 158.000,00 

450 ARTE 
ROSARIO 

RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
APTO. 502 BL 
02 

SANTISSIMO  APARTAMENTO, 40,54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 MATRÍCULA: 
46690 OFÍCIO: 12 

1787701289274 157.817,43 137.098,33 138.000,00 

451 ARTE 
ROSARIO 

RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
APTO. 401 BL 
06 

SANTISSIMO  APARTAMENTO, 40,54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34615344 MATRÍCULA: 
46821 OFÍCIO: 12 

8787711191127 149.471,50 88.544,93 122.773,35 

452  RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
APTO. 301 BL 
08 

SANTISSIMO  APARTAMENTO, 40,54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34616060 MATRÍCULA: 
46893 OFÍCIO: 12 

8787712270284 149.471,50 100.068,34 102.422,12 

453  ESTRADA JOSE 
DUARTE N. 78 
APTO. 505 BL 
09 

VARGEM 
PEQUENA  

APARTAMENTO, 40 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 06242713 MATRÍCULA: 
461274 OFÍCIO: 9 

8787712159286 186.692,52 130.096,33 162.604,81 

454  ESTRADA JOSE 
DUARTE N. 78 
APTO. 504 BL 
08 

VARGEM 
PEQUENA  

APARTAMENTO, 48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 06242713 MATRÍCULA: 
461233 OFÍCIO: 9 

8787712223669 186.616,23 163.694,27 156.000,00 

455  AVENIDA BRAZ 
DE PINA N. 
1427 APTO. 
302 . 

VILA DA 
PENHA  

APARTAMENTO, 45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 270500 
OFÍCIO: 8 

8444402846568 197.024,64 477.054,85 176.085,45 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: SAO GONCALO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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456  RUA ROQUE 
DE ALMEIDA 
N. 161 APTO. 
201 . 

AMENDOEIRA  APARTAMENTO, 66 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, 
WC, WC EMP, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 55910 
OFÍCIO: 3 

1444415922308 165.000,00 178.474,78 165.000,00 

457  RUA 
GENERAL 
SAVARI N. 
854 VG 05 

BOM RETIRO  CASA, 59,81 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
78,24M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 360352060 
MATRÍCULA: 59230 
OFÍCIO: 3 

8444407095145 138.000,00 87.857,51 138.000,00 

458 JARDIM BOM 
RETIRO 

RUA SOUZA 
COSTA N. SN 
LT 32 QD 105 

BOM RETIRO  TERRENO, 592M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
335205000 
MATRÍCULA: 60333 
OFÍCIO: 3 

1444420225989 213.740,11 203.085,97 192.584,82 

459  RUA ANIBAL 
NORA N. 55 
CS 1 

COELHO  CASA, 56,72 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
235,45M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
167848 
MATRÍCULA: 53658 
OFÍCIO: 3 

8444426582064 173.164,38 153.459,08 148.000,00 

460  TRAVESSA  
FRANCISCO 
ANTONIO DE 
ALMEIDA N. 
475 CASA 04 

ITAUNA  CASA, 28,57 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
44,16M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, QT, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 313546004 
MATRÍCULA: 61026 
OFÍCIO: 4 

8444414265735 123.000,00 73.800,00 123.000,00 

461  RUA 
CARDEAL 
ALVARO N. 
1219 APTO. 
202 . 

JARDIM 
CATARINA  

APARTAMENTO, 
59,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 841082004 
MATRÍCULA: 62705 
OFÍCIO: 3 

8444411008898 180.000,00 112.851,20 180.000,00 

462  RUA MARCOS 
DA COSTA N. 
1402 CS 2 

JARDIM 
CATARINA  

CASA, 49,63 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
79,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1444419082177 
MATRÍCULA: 77263 
OFÍCIO: 3 

1444419082177 139.934,01 146.242,27 115.000,00 
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463  RUA OURO 
FINO N. 712 
CASA 08 

JARDIM 
CATARINA  

CASA, 26,01 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
26,01M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, QT, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 832502008 
MATRÍCULA: 59578 
OFÍCIO: 3 

8444408770997 90.500,00 54.300,00 90.500,00 

464  RUA 
MARCILIO 
NORONHA N. 
30 APTO. 201 
BL 02 

JARDIM 
FLUMINENSE  

APARTAMENTO, 58 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 1102854 
MATRÍCULA: 28044 
OFÍCIO: 4 

1444400040509 157.280,62 386.851,45 152.000,00 

465  RUA 
AGOSTINHO 
DOS SANTOS 
N. 82 CASA 
01 

JARDIM 
NOVA 
REPUBLICA  

CASA, 68,41 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
68,41M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
555552002 
MATRÍCULA: 70377 
OFÍCIO: 3 

8444420064347 180.312,63 140.444,17 180.312,63 

466 COND GREEN SIDE II RUA BASILIO 
DA GAMA N. 
158 APTO. 
201 CASA 07 
VG 16 

LAGOINHA  APARTAMENTO, 
67,15 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 64105 
OFÍCIO: 3 

8787708170998 165.136,18 126.718,53 140.000,00 

467 COND RES 
COMPLETO SÃO 
GONÇALO II 

RUA VICENTE 
DE LIMA 
CLETO N. 451 
APTO. 302 BL 
06 LT C1B 

NOVA CIDADE  APARTAMENTO, 
43,17 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 58641 
OFÍCIO: 4 

8555529668397 158.320,21 122.800,08 158.320,21 

468  RUA ABILIO 
JOSE DE 
MATOS N. 
2437 
SOBRADO 

PORTO DA 
PEDRA  

SOBRADO, 91 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, TERRACO. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 39202 
OFÍCIO: 2 

1444405497370 255.373,63 248.632,33 249.320,44 

469 LOTEAMENTO 
JARDIM NOSSA 
SENHORA 
AUXILIADORA 

RUA 
CARDEAL 
LUCON N. 
251 CS 04 LT 
32 QD 96 

SANTA LUZIA  CASA, 46 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
88,1M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, QT, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 91576000 
MATRÍCULA: 52151 
OFÍCIO: 3 

8555518585487 106.000,00 63.600,00 106.000,00 

470 CONDOMINIO 
JARDIM ALCANTARA 

RUA 
GUATEMALA 

SANTA LUZIA  APARTAMENTO, 
56,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 

8555533543684 151.000,00 111.376,60 151.000,00 
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N. 291 APTO. 
207 BL 02 

WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
321504054 
MATRÍCULA: 61892 
OFÍCIO: 3 

471 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
AGUAS DE 
GUANABARA 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 530 
APTO. 403 
BLOCO 22 

VISTA ALEGRE  APARTAMENTO, 
43,59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
853640000 
MATRÍCULA: 74997 
OFÍCIO: 3 

8787707360572 150.000,00 129.556,89 150.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: SAO JOAO DE MERITI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

472  RUA 
ANTONIO 
MARINS DE 
OLIVEIRA N. 
659 . 

SAO 
MATEUS  

CASA, 166,29 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
450M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 225692 
MATRÍCULA: 3329 
OFÍCIO: 2 

1444402742845 261.016,96 539.077,14 146.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: CEARA-MIRIM 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

473 LOTEAMENTO 
GUARARAPES 

RUA 
AMAZONAS 
N. 595 LT 22 
QD Q2 T 

 PLANALTO  CASA, 70,74 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 23944 
OFÍCIO: 1 

8444411363051 116.365,00 111.595,28 95.000,00 

474 COND RES 
ELEVAR 46 

RUA 
COMPOSITOR  
JAKSON DO 
PANDEIRO N. 
873 CASA 03 
LT 1628/1630 
QD 47 

ROTA NORTE  CASA, 58,41 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
133,33M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
26597 OFÍCIO: 1 

8444419194402 107.893,56 107.101,43 97.000,00 

475 RESIDENCIAL 
ELEVAR XI 

RUA 
COMPOSITOR 

LOTEAMENTO 
ROTA NORT  

CASA, 56,14 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 

8444415639051 104.065,60 115.973,99 95.000,00 
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CLAUDIO 
SANTORO N. 
842 CS 846 LT 
1540/1542 
QD 45 

133,33M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 25204 
OFÍCIO: 1 

476 COND 
RESIDENCIAL 
ELEVAR 80 

RUA ISAURA 
PIGNATARO 
N. 912 CS 3 

MASSARANDUBA  CASA, 58,41 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
6000505301002000039 
MATRÍCULA: 27251 
OFÍCIO: 1 

8444422896803 122.167,93 114.560,94 115.450,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: ITAJA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
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
CALDAS N. 
1875 APTO. 102 
BLOCO 08 
PAVIMENTO 
TERREO 

PONTA 
NEGRA  

APARTAMENTO, 45,3 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 60757 
OFÍCIO: 7 

8787705479556 190.000,00 170.091,22 190.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: PARNAMIRIM 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

489 COND RES 
VELEIROS 

ITEM 

ANULADO 

RUA 
PROJETADA 
N. 142 
APTO. 303 
BL 02 

NOVA 
PARNAMIRIM  

APARTAMENTO, 43,89 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, QT, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1150111201010000274 
MATRÍCULA: 50206 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
08087583620244058400 

8555507168367 ANULADO   

490 RESIDENCIAL 
BARCAS 

RUA 
PROJETADA 
N. 1 APTO. 
408 BL 13 

NOVA 
PARNAMIRIM  

APARTAMENTO, 43,26 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 53031 OFÍCIO: 1 

8555522564359 150.000,00 93.986,10 135.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: RAFAEL FERNANDES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR 
DE VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 
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1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

491  RUA 
PROJETADA 
H N. SN LT 03 
QD 18 

LOTEAMENTO 
SANTA LUZ  

CASA, 73,55 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 308 
OFÍCIO: 1 

8444406764019 96.000,00 73.662,90 96.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

492 . AVENIDA 
OTAVIO 
AUGUSTO 
BARBOSA 
ANTIGA RUA 
PROJETAD N. 
SN CASA 06 LT 
66A 

ESPLANADA  CASA, 54,89 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
54,89M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 35970 
OFÍCIO: 1 

8444406388270 108.000,00 122.089,96 108.000,00 

493 LOTEAMENTO 
SANTO ANTONIO 

RUA SAO JOSE 
OPERARIO N. 
68 CS 02 LT 
0191 

SANTO 
ANTONIO 
DO POT  

CASA, 55,08 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
102,45M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 42022 
OFÍCIO: 1 

8444413010369 125.000,00 98.523,94 75.011,79 

494 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MIRANTES GREEN 
PARK 

RODOVIA BR 
101 NORTE N. 
4224 APTO. 102 
BLOCO 34 

JARDINS  APARTAMENTO, 
87,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 55253 
OFÍCIO: 1 

8787707245730 176.000,00 145.034,36 176.000,00 

495  RUA SEVERINO 
LOPES MAXIMO 
ANTIGA 
PROJETADA 75 
N. SN LT 11 

PARQUE 
DOS IPES  

CASA, 71,07 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 31519 
OFÍCIO: 1 

8444401864538 110.000,00 63.600,00 106.000,00 
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496 SANTOS DUMONT RUA 
BANDEIRANTE 
N. 211 LOTE 
136 QUADRA 
07 

SANTO 
ANTONIO 
DO 
POTENGI  

CASA, 58,12 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 48745 
OFÍCIO: 1 

8787705863704 123.192,05 103.777,25 123.192,05 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: VERA CRUZ 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

497 LOTEAMENTO 
PARQUE BRASIL 

RUA MIGUEL 
BERNARDINO 
N. 219 LT 219 
QD K 

CENTRO  CASA, 69,96 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 411 
OFÍCIO: 1 

8444409050149 111.421,82 116.667,85 95.000,00 

 
 

ESTADO: RO 

CIDADE: PORTO VELHO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

498 COND TOTAL VILLE 
PORTO VELHO 

RUA MIGUEL 
DE 
CERVANTES 
N. 261 APTO. 
406 BL 09 

AEROCLUBE  APARTAMENTO, 44,92 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01299991063286 
MATRÍCULA: 4862 
OFÍCIO: 1 

8555532459400 145.231,74 108.059,56 137.000,00 

 
 

ESTADO: RR 

CIDADE: BOA VISTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

499 LOTEAMENTO 
JARDIM OLIMPICO II 

RUA 13 N. 
165 . 

JARDIM 
TROPICAL  

CASA, 57,2 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 

8444411875583 169.000,00 119.423,87 169.000,00 
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IPTU: 36310 
MATRÍCULA: 36310 
OFÍCIO: 1 

500 LOT RES MONTE 
CRISTO 

RUA JOSE 
BROCK N. 
1773 . 

RESIDENCIAL 
MONTE 
CRISTO  

CASA, 50,12 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
250M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 69470 
OFÍCIO: 1 

8444422146065 165.000,00 116.616,17 165.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CAXIAS DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

501 CENTRO COMERCIAL 
RIO BRANCO 

AVENIDA RIO 
BRANCO N. 
840 SL 08 

SAO 
PELEGRINO  

SALA, 34,76 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
44120143025008 
MATRÍCULA: 93674 
OFÍCIO: 1 

10164646 188.000,00 190.574,94 188.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: ESPUMOSO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

502  RUA 
HORTENCIO R 
MACHADO N. 
172 QD H, LT 
07, CS 172 

ALTO 
JACUI  

CASA, 130,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 420M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 WCS, 2 
SLS, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 699 
MATRÍCULA: 6850 OFÍCIO: 1 

10181029 380.000,00 354.456,49 300.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: GETULIO VARGAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

503 LINHA 04 DA 2ª 
SECÇÃO ERECHIM 

RODOVIA RS-
135 N. S/N 
FRAÇÃO DE 
TERRAS DO 
ANTIGO LT 43 

SANTA 
CATARINA  

GLEBA, 22261,61M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
04090010383001 
MATRÍCULA: 24311 
OFÍCIO: 1 

10171086 1.495.000,00 1.316.884,09 1.495.000,00 
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ESTADO: RS 

CIDADE: JAGUARAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

504  RUA 15 DE 
NOVEMBRO N. 
SN QD54, LT04, 
ST06 

CENTRO  TERRENO, 300M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, HÁ 
BENFEITORIAS: MURO, 
PISCINA E PEQUENA 
CONSTRUÇÃO EM RUINAS. 
IPTU: 006005400110 
MATRÍCULA: 6341 OFÍCIO: 01 

10174035 355.000,00 414.926,78 191.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: PORTO ALEGRE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

505 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MORADA SANTA 
THEREZA 

RUA DONA 
MARIA N. 
68 CS 07 

SANTA 
TEREZA  

CASA, 459,48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 178M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 3 
VARANDAS, A.SERV, 5 WCS, 
SL, COZINHA, EXISTEM 
GRAVAMES NO AV.06, AV.08, 
AV.09 E AV.10 DA 
MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO COMPRADOR. 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO C/ 
CHURRASQUEIRA PRIVATIVO, 
LAREIRA, PISCINA, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 10491694 
MATRÍCULA: 34286 OFÍCIO: 5. 
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
50016031120198210159, 
50016049320198210159, 
50106048520198210008, 
50584437520224047100 

10163261 1.121.000,00 967.296,77 1.121.000,00 

506 EDIFÍCIO VERA 
MARIA 

PRAÇA 
PIRATINI 
N. 125 LJ 
04 

SANTANA  LOJA, 37,38 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 37642 OFÍCIO: 1 

10171943 240.000,00 401.990,75 220.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: SANTA MARIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

507 EDIFÍCIO OURO 
PRETO 

RUA DOUTOR 
ALBERTO 

CENTRO  SALA, 214,68 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, PENHORA 

10171503 779.000,00 942.732,59 480.000,00 
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PASQUALINI 
N. 25 SL 701 

AVERBADA NO AV. 21 DA 
MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 77014000 MATRÍCULA: 
55373 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 5011820-
53.2021.8.21.0027 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: TRES PASSOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

508  RODOVIA BR-
468/ AV 
PERIMETRAL  

TRES 
PASSOS  

TERRENO, 15779,33M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
012305001980101 
MATRÍCULA: 21583 OFÍCIO: 
1 

10171219 900.000,00 1.166.333,02 900.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: VIAMAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

509  AVENIDA SENADOR 
SALGADO FILHO N. 
00 QD 39, PARTE LTS 
5/6 - LOT VILA SÃO 
LUCA 

SAO 
LUCAS  

TERRENO, 630M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 13500 
MATRÍCULA: 31889 
OFÍCIO: 1 

10170788 275.000,00 165.000,00 275.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: XANGRI-LA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

510  RUA LEONARDO 
DA VINCI - PRAIA 
DO ARPOADOR 
N. 398 SETOR 
382,QUADRA 02, 
LOTE 012 

XANGRI-
LA  

CASA, 143,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 3 
VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 382000200120001 
MATRÍCULA: 1119 OFÍCIO: 
01 

10143323 588.000,00 1.198.399,63 588.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: BARRA VELHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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511 COND RES FTS 
EMPREENDIMENTOS 

RUA JOSE 
CEARA DA 
COSTA N. 
1827 CS 4 

SÃO 
CRISTÓVÃO  

CASA, 45,72 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
54M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
01071710029004 
MATRÍCULA: 30761 
OFÍCIO: 1 

8444423161572 170.000,00 142.835,32 168.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: BRUSQUE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

512 COND RES SONHO 
MEU 

RUA GUILHERME 
KISTENMACHER 
N. 230 . 

LIMEIRA 
BAIXA  

CASA, 69,36 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
120M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 72759860 
MATRÍCULA: 84365 
OFÍCIO: 1 

8444415787646 300.000,00 162.582,34 191.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: JOINVILLE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

513 COND RES PARK 
SUL 

RUA MANUEL 
AGOSTINHO 
DE CARVALHO 
N. 350 APTO. 
302 BL 20 

JOAO 
COSTA  

APARTAMENTO, 54,14 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
1311000083950314 
MATRÍCULA: 41550 
OFÍCIO: 3 

8555532411784 187.000,00 105.600,00 176.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: PALHOCA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

514 COND RES TOPÁZIO RUA JOSE 
JOAO 
SILVANO N. 
105 APTO. 
101 . 

PACHECOS  APARTAMENTO, 59,47 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
01030900902001001 
MATRÍCULA: 57822 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 5017288-
52.2024.8.24.0045 

8444426885903 190.000,00 145.587,19 190.000,00 
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ESTADO: SE 

CIDADE: ARACAJU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

515  RUA 4 N. 23 
CS 01 BL 02 

AEROPORTO  CASA, 75,26 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
801,77M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
LAVABO, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 33254 
OFÍCIO: 2 

1444404469950 465.000,00 565.351,46 465.000,00 

516 VITTA 
CONDOMÍNIO 
CLUBE 

RUA 
TENENTE 
ANTONIO 
FONTES 
PITANGA N. 
256 APTO. 
704 TORRE 
01 

FAROLANDIA  APARTAMENTO, 
66,16 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
76677 OFÍCIO: 2 

1444405190487 301.688,28 365.738,19 235.000,00 

517 COND RES 
BELVEDERE 

RUA SAO 
FRANCISCO 
N. 268 
APTO. 405 
BL A 

JAPAOZINHO  APARTAMENTO, 
58,98 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 26716 
OFÍCIO: 1 

8555536049435 111.110,11 96.007,57 110.000,00 

518 RES MAR DE 
ARUANA 

AVENIDA  
CANAL N. 
1700 APTO. 
405 VG 214, 
EDIFÍCIO 
CONCHAS 

MOSQUEIRO  APARTAMENTO, 
66,29 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 2 
WCS, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, PENHORA 
- REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 72526 
OFÍCIO: 2 

1444403154793 200.000,00 238.037,61 200.000,00 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: BARRA DOS COQUEIROS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

519 LITORANEO BARRA 
RESIDENCE 

AVENIDA 
PROJETADA 
N. 410 APTO. 
307 BL 04 

CENTRO  APARTAMENTO, 58,79 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 

8555534119916 163.000,00 172.617,75 163.000,00 
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IPTU: 0401017058404307 
MATRÍCULA: 9271 OFÍCIO: 
2 

520 COND RES SOLAR 
DA BARRA 

RODOVIA 
SE100 N. SN 
APTO. 301 
BL 07 

OLIMAR  APARTAMENTO, 53,74 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 2380 
OFÍCIO: 2 

1444408607931 149.711,03 135.385,21 140.000,00 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

521 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL BELO 
JARDIM 

RUA SAO 
JOAO N. 440 
APTO. 105 
BLOCO 10 
LOTUS 
MODULO II 

JARDIM  APARTAMENTO, 58,02 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 35373 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 0002723-
54.2023.8.25.0053 

8787706768705 116.000,00 106.298,23 116.000,00 

522 LOT JARDIM ROSA 
DE MAIO 

RUA 9 DE 
JANEIRO N. 
84 LT 18 B12 
QD 07 

SANTA 
INES  

CASA, 60,97 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 156,11M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA. IPTU: 
03020007018022 
MATRÍCULA: 32899 
OFÍCIO: 1 

8444425491650 112.887,53 105.540,09 100.000,00 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: SAO CRISTOVAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

523 COND RESIDENCIAL 
PRAIA DA SEREIA II 

RUA ALEX SILVA 
N. SN APTO. 
205 
LOTEAMENTO 
QUEM DERA 

ROSA 
MARIA  

APARTAMENTO, 61,43 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
03095320205001 
MATRÍCULA: 30177 
OFÍCIO: 1 

8444422543218 139.000,00 107.636,74 139.000,00 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: SIMAO DIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 
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1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

524  RUA DR 
MANOEL 
AGUIAR N. 
181 . 

CENTRO  CASA, 157,74 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 160M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 6 QTS, 
3 A.SERVS, 4 WCS, 3 SLS, 3 
COZINHAS, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 7451 OFÍCIO: 
1 

8444402974000 125.000,00 113.997,58 125.000,00 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: TOBIAS BARRETO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

525  AVENIDA 
REVERENDO 
HORACI 
GRELLEY 
WILLIAMS 
JUNIOR N. SN 
LT 49 QD 02 

PARTIDO 
URBANISTICOS  

CASA, 53,28 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
140M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, SACADA, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 8405 
OFÍCIO: 2 

8444407836439 118.882,64 112.410,03 90.000,00 

526  RUA  
PRINCIPAL 01 
N. SN LT 08 
QD 01 

SANTOS 
DUMONT  

CASA, 53,28 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
140M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 0 
MATRÍCULA: 8393 
OFÍCIO: 1 

8444407775464 97.527,54 123.476,88 60.000,00 

527  RUA HEITOR 
CAMARA 
MARTINS 
ANTIGA RUA 
38 N. 136 . 

BAIRRO 
MACAÉ  

CASA, 83 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
144,62M2 DE 
ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 
5340 OFÍCIO: 1 

8444409061752 135.000,00 136.826,31 135.000,00 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: UMBAUBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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528  RODOVIA 
BR101 KM 
178 N. 4 LT 
04 

LOTEAMENTO 
RESIDENCI  

CASA, 74,86 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
156,1M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 572 
OFÍCIO: 1 

8555538608733 106.000,00 103.668,09 106.000,00 

529  RUA D N. 
SN LT 24 QD 
04 

LOTEAMENTO 
VILLA VER  

CASA, 67,71 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, SACADA, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 600 
OFÍCIO: 1 

8444409992217 96.678,28 107.238,41 88.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ARACATUBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

530  AVENIDA 
JOAO 
ARAUJO 
GRANGEIRO 
N. 165 LT 01 
QD V 

RESIDENCIAL 
PAQUERE  

CASA, 49,18 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
181,44M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
119301 OFÍCIO: 1 

8787713819441 139.400,91 126.537,45 120.000,00 

531 PARQUE ALOHA AVENIDA 
PEDRO 
JANSER N. 
1086 APTO. 
101 BL 23  VG 
296 

MONTE 
CARLO  

APARTAMENTO, 
53,39 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
107531 OFÍCIO: 1 

8787700456680 132.236,26 117.414,69 119.352,80 

532 RES VERSAILLES RUA ADEMAR 
RODRIGUES 
AGUIAR N. 
370 APTO. 
411 BL 400 

VILA ALBA  APARTAMENTO, 
54,45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
137005 OFÍCIO: 1 

8787711062572 170.000,00 110.266,04 170.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ARARAQUARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

533 EDIFICIO 
INDEPENDENCIA 

AVENIDA 
DOM 
PEDRO II N. 

CENTRO  APARTAMENTO, 
362,11 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 4 QTS, 4 
WCS, SL, LAVABO, 

1600000128108 2.237.311,27 3.317.444,62 2.142.000,00 
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580 APTO. 
5 . 

DCE, 3 VAGAS DE 
GARAGEM, AÇÃO DE 
EXECUÇÃO - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
01050033 
MATRÍCULA: 90402 
OFÍCIO: 1 

534 RES PARQUE DOS 
JEQUEITIBAS 

AVENIDA  
DOM 
CARLOS 
CARMELO 
N. 371 
APTO. 204 
BL 2 

JARDIM 
BOTANICO  

APARTAMENTO, 
52,34 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 2406614700 
MATRÍCULA: 155609 
OFÍCIO: 1 

1787701458890 249.275,06 201.578,84 245.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: BADY BASSITT 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

535 ITEM 

ANULADO 

RUA 
PROJETADA 
04 N. 245 . 

RESIDENCIAL 
CATELANI  

CASA, 40 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA DO 
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
CASA, 100 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, 2 WCS, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
95759 OFÍCIO: 1 

1444410270868 708.500,00 425.100,00 708.500,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: LIMEIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

556 CONJ RES DR 
OLINDO DE LUCA 

RUA DORIVAL 
PRADELA N. 
140 APTO. 12 
CONJ HAB 
LIMEIRA 

JARDIM 
OLGA 
VERONI  

APARTAMENTO, 50,78 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 30497 
OFÍCIO: 1 

8444427335532 143.407,94 107.082,54 120.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: LINS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

557 EDIFÍCIO AZALÉA RUA JOAO 
MOREIRA 
DA SILVA N. 
00 APTO. 
32A  

JARDIM 
AMERICANO  

APARTAMENTO, 76,67 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, EXISTE AÇÃO 
DE EXECUÇÃO GRAVADA NO 
AV.15 DA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. NO 
CADASTRO MUNICIPAL, O Nº 
DO EDIFÍCIO É 297 E O 
CÓDIGO DO IMÓVEL É 
22309. IPTU: 02153009010 
MATRÍCULA: 19097 OFÍCIO: 
1 

10196827 317.000,00 542.531,93 270.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MAUA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

558 RESIDENCIAL 
MORADA NOVA 

RUA 
PRESIDENTE 
AFONSO PENA 
N. 537 APTO. 
1007 TORRE 3 
VG 456 

PARQUE 
SAO 
VICENTE  

APARTAMENTO, 43,13 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 75166 
OFÍCIO: 1 

8787708232926 238.791,55 214.977,80 223.500,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MIRASSOL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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559  AVENIDA LUIZ 
ROBERTO 
NOGUEIRA 
JUNIOR  
MAIONESE 
ANT N. 41 37 
QD 12 LT 13 

RESIDENCIAL 
PARQUE DOS 
IPES II  

CASA, 50 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, WC. 
IPTU: 
142112013101 
MATRÍCULA: 51928 
OFÍCIO: 1 

8444416644482 200.000,00 146.143,70 200.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PENAPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

560 RESIDENCIAL DE 
INTERESSE SOCIAL 
ODEMAR ROSA 
PEREIR 

AVENIDA 
ISAIAS DOS 
SANTOS 
MATEUS N. 
429 . 

RESIDENCIAL 
GUALTER 
MONTEIRO  

CASA, 46,17 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
250M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
9453450800160001 
MATRÍCULA: 53561 
OFÍCIO: 1 

8787701930199 170.000,00 124.617,33 170.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PINDAMONHANGABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

561  RUA PEDRO 
ANGELO 
FORONI N. 
542 . 

RESIDENCIAL 
E COMERC  

CASA, 52,02 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
133,56M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, QT, 
WC, COZINHA. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 53912 
OFÍCIO: 2 

8444408964937 189.000,00 132.879,94 189.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PIRACICABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

562 VITTA CAMPESTRE AVENIDA 
LARANJAL 
PAULISTA N. 
3680 APTO. 
407 TORRE 3 

CAMPESTRE  APARTAMENTO, 45,64 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0125020800920271 
MATRÍCULA: 128546 
OFÍCIO: 2 

8555538894680 213.243,66 177.753,41 163.500,00 
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563 VITTA JARDINS RUA PEDRO 
HABECHIAN 
N. 20 APTO. 
404 TORRE 
04 

JARDIM 
ITAPUA  

APARTAMENTO, 45,99 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0126016200910252 
MATRÍCULA: 135317 
OFÍCIO: 2 

8787709891788 237.542,02 121.156,48 201.000,00 

564 RESIDENCIAL 
ENGENHO 
RESENDE 

RUA PEDRO 
PAULO 
CARREGARI 
N. 335 
APTO. 42 BL 
15 QD 78 LT 
100 

VALE DO 
SOL  

APARTAMENTO, 49,03 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
54007801001565179 
MATRÍCULA: 101390 
OFÍCIO: 1 

8555528272406 256.777,54 132.455,70 148.175,26 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PIRASSUNUNGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

565  RUA IZAURA 
RICIARDI DEL 
NERO N. 351 
. 

JARDIM 
SAO 
VALENTIM  

CASA, 96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 162,62M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
20284 OFÍCIO: 1 

1444415380149 184.126,00 180.967,61 160.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: POTIRENDABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

566 LOTEAMENTO JARDIM 
ECOLOGICO SÃO JOSÉ 

RUA LUIZ 
PAVAN N. SN 
LT 3 QD 212 

VILA 
SCARPELLI  

TERRENO, 233,32M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
000007393 
MATRÍCULA: 6620 
OFÍCIO: 1 

8444425528198 148.370,99 65.450,29 64.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PRAIA GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

567 RES HENGEAL I RUA 
FRANCISCO 
CONRADO 

VILA 
ALZIRA  

CASA, 53,55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 23,69M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 

8444422087484 200.480,82 215.356,17 200.480,82 
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DOS SANTOS 
N. 60 . 

DE GARAGEM. IPTU: 
205030220070002 
MATRÍCULA: 199940 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PRESIDENTE EPITACIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

568  RUA RECIFE 
N. 10  50 . 

CENTRO  CASA, 367,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 880M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
4 WCS, 3 SLS, LAVABO, 
DCE, COZINHA. IPTU: 
1896000 MATRÍCULA: 
6600 OFÍCIO: 1 

1444406981925 815.000,00 541.187,64 815.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: RIBEIRAO PRETO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

569 LAR GRECIA RUA ALFREDO 
PUCCI N. 80 
APTO. 24 BL D 
TORRE 1 

BONFIM 
PAULISTA  

APARTAMENTO, 40,06 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 396562 
MATRÍCULA: 206068 
OFÍCIO: 2 

8787710950130 151.541,23 127.873,04 131.000,00 

570 VITTA VIA NORTE 2 AVENIDA 
EDUARDO 
ANDREA 
MATARAZZO 
N. 4875 APTO. 
32 TORRE 4 BL 
C 

IPIRANGA  APARTAMENTO, 42,8 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
250122 MATRÍCULA: 
191519 OFÍCIO: 1 

8555537518870 151.000,00 129.260,02 151.000,00 

571 CONJUNTO HAB 
PROFESSOR JOÃO 
ROSSI 

RUA DA 
CRECHE N. 370 
APTO. 20B BL 
D 

JARDIM 
JOAO 
ROSSI  

APARTAMENTO, 42,23 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 210710 
MATRÍCULA: 142946 
OFÍCIO: 1 

8444421893681 115.000,00 102.922,64 115.000,00 

572 RES PALADIO RUA 
PROFESSOR 
AYLTON RICOY 
DE OLIVEIRA 

JARDIM 
OURO 
BRANCO  

APARTAMENTO, 40,82 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 

8787709820546 165.560,51 113.527,60 152.000,00 
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N. 605 APTO. 
101 BL 20 VG 
10 VG 23 

382915 MATRÍCULA: 
206694 OFÍCIO: 2 

573 RESIDENCIAL PRATA RUA UM N. 
585 APTO. 304 
BLOCO 15 
PAVIMENTO 3 

JARDIM 
OURO 
BRANCO  

APARTAMENTO, 40,82 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
378053 MATRÍCULA: 
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

8444400656800 205.000,00 123.000,00 205.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO PAULO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

584 RITMO 
CONDOMINIO 
CLUBE 

ITEM 

ANULADO 

RUA 
AGRIMENSOR 
SUGAYA N. 
391 APTO. 46 
TORRE 2 

COLONIA 
ZONA LESTE  

APARTAMENTO, 
44,93 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 23400805864 
MATRÍCULA: 303584 
OFÍCIO: 9. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
5024965-
28.2024.4.03.6100 

1555533890815 304.381,00 161.345,29 258.729,68 

585 RESIDENCIAL ITAIM 
PAULISTA LIFE 

RUA CATULE 
N. 101 APTO. 
24 BL 10 

JARDIM 
SANTA 
TEREZIN  

APARTAMENTO, 
38,72 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
13327800048 
MATRÍCULA: 187684 
OFÍCIO: 12 

8555531821148 176.274,35 229.194,41 158.000,00 

586 VIBRA PENHA RUA INGU N. 
1111 APTO. 
1305 TORRE 2 

GUAIAUNA  APARTAMENTO, 
41,93 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
05607003035 
MATRÍCULA: 344717 
OFÍCIO: 9 

1787701080510 260.000,00 253.334,21 260.000,00 

587 ONIX RUA EMILIA 
PILON N. 47 
APTO. 3 BL 02 

JARDIM DO 
LAGO  

APARTAMENTO, 40,2 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 18600626578 
MATRÍCULA: 265085 
OFÍCIO: 18 

8787708767617 216.341,60 181.327,01 210.000,00 

588 COND MAIS VILA 
CURUCA 

RUA 
JEQUIRANA 
DE GOIAS N. 
515 APTO. 73 
TORRE 7 

JARDIM 
SANTO 
ANTONIO  

APARTAMENTO, 51 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 

1444412610690 236.842,14 234.746,23 207.000,00 
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IPTU: 0 MATRÍCULA: 
178364 OFÍCIO: 12 

589 PARQUE BOTANICO 
EUCALIPTO 

AVENIDA DOS 
OURIVES N. 
1001 APTO. 
65 BL 2 

JARDIM SAO 
SAVERIO  

APARTAMENTO, 
41,56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
239757 OFÍCIO: 14 

8787710061947 245.000,00 183.275,63 245.000,00 

590 PROJETO 
IMOBILIARIO E 43 

RUA 
CANDIRUACU 
N. 16 APTO. 
601 TORRE B 

PARQUE 
VITORIA  

APARTAMENTO, 
35,18 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
06726802544 
MATRÍCULA: 294385 
OFÍCIO: 15 

8787710628610 215.000,00 188.990,03 215.000,00 

591 COND ALL 
LIBERDADE 

RUA DOS 
ESTUDANTES 
N. 388 APTO. 
1306 . 

SE  APARTAMENTO, 
24,02 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
005091019401 
MATRÍCULA: 134488 
OFÍCIO: 1 

1787700845254 210.000,00 212.039,25 210.000,00 

592 PROJETO 
IMOBILIARIO E42 
LTDA 

RUA 
FRANCISCO 
ROSSANO N. 
71 APTO. 153 
TORRE B 
PAVIMENTO 
15 

SITIO DA 
FIGUEIRA  

APARTAMENTO, 
41,68 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
05133810261 
MATRÍCULA: 247437 
OFÍCIO: 6 

8787707714617 365.000,00 253.541,16 365.000,00 

593 COND RES DEZ SÃO 
MIGUEL 

AVENIDA 
NORDESTINA 
N. 2780 APTO. 
1005 TORRE 2 

VILA 
AMERICANA  

APARTAMENTO, 
39,99 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 13933700220 
MATRÍCULA: 242647 
OFÍCIO: 12 

8787709047898 206.000,00 169.168,85 206.000,00 

594 COND RESIDENCIAL 
GOLDEN GATE 

ITEM 

ANULADO 

RUA OSORIO 
FRANCO 
VILHENA N. 
1117 APTO. 
48 BL I 

VILA NOVA 
CURUCA  

APARTAMENTO, 49,9 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 13227803096 
MATRÍCULA: 190060 
OFÍCIO: 12. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
5028787-
89.2024.4.03.0000 

8444409862720 202.095,42 223.638,75 185.500,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO VICENTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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595 ED SAINT CHARLES AVENIDA 
MANOEL DA 
NOBREGA N. 
545 APTO. 
103 . 

ITARARE  APARTAMENTO, 95,17 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, WC EMP, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 121699 
OFÍCIO: 1 

1444403499235 405.770,52 554.367,44 364.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SERRANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
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